

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Progetto Esecutivo Lavori di Compartimentazione REI/EI ed altre Opere Minori, Padiglioni "A"; "B"; "C"; "D"; "E"; "8"; "F" ; Loc. Tec. - Presidio Ospedaliero "V. Cervello" - Sede Operativa, Via Trabucco, n. 180 - 90146 Palermo

**COMMITTENTE:** Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello - Sede Legale, Viale Strasburgo 233 - Palermo

Data, 08/08/2014

**IL TECNICO**  
Dott. Ing. Nicola Cipolla

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 01.01.04.03	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superiore a 20 cm, in ... riale e sarà rideterminato con le stesse modalità ogni qualvolta sarà riscontrata variazione delle classi di resistenza. Edif."B"_P.C.-Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1 Edif."B"- P.C.: U.O. TMO/Conservazione Criogenica // Asc C1 - Scavo dopo dismissione pavimenti e battiscopa per ampliamento altezza U.S. (>/= 2.0 netti) * (par.ug.=9+9,6)		4,70	3,000	1,300	18,33		
		18,60			0,200	3,72		
	SOMMANO al m³					22,05	16,60	366,03
2 01.02.04.02	Trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... - 1.1.7 - 1.3.4, eseguiti in ambito urbano. - Per ogni m³ di scavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: Vedi voce n° 1 [al m³ 22.05]	1,15				25,36		
	SOMMANO					25,36	0,63	15,98
3 02.01.01.01	Muratura in conci di tufo e malta bastarda retta o centinata, data a qualsiasi altezza o profondità di qualunque spessore ma non inferiore a 22 cm, compresi i magisteri d'ammorsatu ... perfetta regola d'arte, esclusa la formazione di architravi e/o cerchiature. per le province di AG-CL-CT-EN-ME-PA-RG-SR Edif."B" - P.C. : Depositi / Dep. Criogenici - U.S. su indiana a cielo libero Edif."B" - P.C. : Depositi / Dep. Criogenici - U.S. su scala a cielo libero		1,00	0,250	2,150	0,54		
			0,30	0,250	2,150	0,16		
	SOMMANO al m³					0,70	212,20	148,54
4 02.01.18	Muratura di tamponamento in blocchi forati ad incastro di laterizio porizzato dello spessore di cm 30, prodotti in conformità alla norma UNI EN 771-1, peso specifico apparente (vuo ... altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, esclusa la formazione di architravi e/o cerchiature. Edif."A"-P.C. : Realizzazione dei gradini della scala U.S. - Centralino Edif."A"-P.C. : Realizzazione dei gradini della scala U.S. - ambulatorio Edif."B" - P.C. : U.O. Medicina endoscopica - Nuova U.S. lato Nord - Gradini Edif."B" - P.T. - U.S. Aula lato Nord-Est , Nuova scala *(par.ug.=4*4)	6,00	1,00		0,170	1,02		
		6,00	1,50		0,170	1,53		
		2,00	2,00		0,170	0,68		
		16,00	1,50		0,170	4,08		
	SOMMANO al m²					7,31	89,70	655,71
5 02.02.07	Tramezzi dello spessore totale compreso tra 8 e 14,5 cm, eseguiti con intelaiatura metallica con lamierino zincato dello spessore di 6/10 di mm; rivestimento sulle due facce con la ... ta regola d'arte, già pronto per la tinteggiatura, esclusa la eventuale rasatura dell'intera superficie con gesso dolce. Edif."A" - P.T.: U.O. Sterilizzazione, arretramento U.S. arrivo sporco <b>riduzione vano porta</b> Edif."A"-P.1°: U.O. Rianimazione, sala Riunioni rianimaz. Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria / lab FISH: nuovo resp. laborat. / ingresso / accettazione *(lung.=17,5+8,5) <b>riduzione vano porta</b> Edif."B"- P.T.: U.O. Psichiatria - Refettorio- porta arretrata *(lung.=0,8+0,8+1,5) Edif."B"- P.T.: U.O. Psichiatria - Refettorio- porta arretrata Edif."B"- P.T.: U.O. Psichiatria - Refettorio- porta arretrata-riduzione porta Edif."C"- P.1°: Ambulatorio - Delimitazione nuovo Corridoio U.S.	1,00	2,60		3,750	9,75		
		1,00	-1,80		2,150	-3,87		
		1,00	4,70		3,200	15,04		
		1,00	26,00		3,250	84,50		
		3,00	-1,00		2,150	-6,45		
		1,00	3,10		2,500	7,75		
		1,00	1,50	0,800		1,20		
		1,00	-1,20		2,150	-2,58		
		1,00	7,50		3,800	28,50		
	Sommano positivi al m²					146,74		
	Sommano negativi al m²					-12,90		
	SOMMANO al m²					133,84	68,00	9'101,12
6	Tramezzi con tavelle realizzate con calcestruzzo leggero di argilla espansa o di							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
02.02.03.01	pomice posti in opera con malta bastarda dosata con una parte di cemento, otto parti di sabbia e du ... e quanto altro occorre per dare i tramezzi in sito ed il lavoro finito a perfetta regola d'arte. dello spessore di 6 cm Edif. "A"- P.6° - U.O. Senologia - nuovi WC/H - prot. scarico *(lung.=5,5+6)*(H/peso=0,6+0,2)  SOMMANO al m²		11,50		0,800	9,20		
						9,20	26,60	244,72
7 02.02.03.04	Tramezzi con tavelle realizzate con calcestruzzo leggero di argilla espansa o di pomice posti in opera con malta bastarda dosata con una parte di cemento, otto parti di sabbia e du ... e quanto altro occorre per dare i tramezzi in sito ed il lavoro finito a perfetta regola d'arte. dello spessore di 15 cm Edif."A"-P.C.: Tramezzi per installazione porte REI, deposito vicino ascensore 1 Edif."A"-P.C.: Tramezzi per installazione porte REI, piede scala "E" Edif. "A" - P.T. ingresso segreteria vicino punto info Edif. "A" - P.T. Tramezzo per arretramento ed installazione porta REI, Scala "A" Edif. "A" - P.I. Pediatria, riduzione vano deposito per installazione porta REI, Scala "A" Edif. "A" - P.I. Scala di comunicazione corridoio vs. "edif."B", scala "C" - Arretramento porta REI (compreso di quota copertura arretramento) Edif. "A" - P.I. Ufficio Amministrazione infermieri Edif. "A" - P.6° - U.O. Senologia - nuovo deposito (ex WC) Edif. "A" - P.6° - U.O. Senologia - nuovi WC/H *(lung.=4,95+3,6+1,9+1,9) Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1 - ingresso al corridoio Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica - Asc. C1 - predisposizione per posa porta rei a protezione vano ascensore Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1 riduzione vani porta Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Finestra su chiostra scala "E" Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Finestra su chiostra scala "E" Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.3 - Parete REI (ex Porta vetrata su corridoio) Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.3 - Parete REI (ex Porta vetrata su corridoio) - riduzione vani porta Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.2 - Parete REI (ex Porta vetrata su corridoio) Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.2 - Parete REI (ex Porta vetrata su corridoio) - riduzione vani porta Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4/5 - Parete REI (ex finestra su corridoio) - Con Vano Porta e aerazione x plenum Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4/5 - Parete REI (ex finestra su corridoio) - riduzione porta e infisso /plenum *(H/peso=2,15+,8) Edif."B"- P.T: porta metallica di accesso al locale manutentori elettrici (piazzale // scala "E")-sopraporta Edif."B"- P.T: Scala "E" - Vano per posa protetta e semi-incassata della porta REI dal corridoio vs. scala "E"- sopraporta + laterale Edif."B"- P.T: Scala "E" - Vano per posa protetta e semi-incassata della porta REI dal corridoio vs. scala "E"- sopraporta + laterale Edif."B"- P.I: Scala "B" - Adattamento Vano per porta Edif."B"- Scala "E" - Chiostra con copertura - Finestra ambulatorio. dalla soglia fino a 2.1 m c.ca dal calpestio  Sommano positivi al m² Sommano negativi al m²  SOMMANO al m²		12,35	0,500	2,200	1,10		
						2,800	2,80	
						0,800	1,76	
						1,500	5,63	
						0,500	1,08	
						2,000	5,00	
						0,700	1,51	
						3,200	10,40	
						3,250	40,14	
						2,000	5,00	
						1,800	4,50	
						2,00	-5,67	
						1,00	1,44	
						1,00	0,77	
						1,00	7,60	
						1,00	-2,90	
						1,00	6,84	
						1,00	-2,90	
						1,00	10,00	
						1,00	-3,98	
						1,00	1,68	
						1,00	3,00	
						1,00	0,54	
						1,00	2,50	
						2,00	3,12	
							116,41	
							-15,45	
							100,96	39,40
								3'977,82
8 02.02.04.02	Tramezzi in blocchi di gesso massicci, dello spessore di 8 cm con incastri maschio - femmina da montarsi con l'uso di idoneo collante, compreso l'onere della formazione dei vani po ... e i tramezzi in sito ed il lavoro finito a perfetta regola d'arte. con la rasatura completa della parete sulle due facce Edif. "A" - P.C. Magazzino lab. analisi - Isolamento Giunto/Compartimentazione EI120 Edif. "A" - P.C. Loc. Tec. Cabina elettrica Quadri di Bassa - Compartimentazione EI120 Edif. "A" - P.C. Ingressi Aula Magna da corridoio protetto interno -		3,60		3,800	13,68		
						1,00	14,00	
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Compartimentazione EI120	1,00	8,50		5,750	48,88		
	Edif. "A"- P.T.: Circolazione interna , tra asc. n. 2 e n.3	1,00	2,60		3,750	9,75		
	Edif. "A"- P.T.: Circolazione interna , di fronte asc n. 7	1,00	1,20		3,750	4,50		
	Edif. "A"- P.T.: chiusura finestra, WC studio medico, su corridoio protetto U.S. scala "C"	1,00	0,80		1,700	1,36		
	Edif. "A"- P.T.: Chiusura veranda (previa verniciatura vetri) corridoio protetto scala "C", lato U.S. corridoio esterno pronto soccorso pediatrico *(lung.=2,8+1,5)	1,00	4,30		3,000	12,90		
	Edif. "A"- P.1°: Circolazione interna/pediatria , Chiusura ex vano porta antibagno	1,00	0,90		2,100	1,89		
	Edif. "A"- P.1°: Circolazione interna tra asc. n. 2 n. 3	1,00	1,75		1,150	2,01		
	Edif. "A"- P.1°: Sala di attesa / F.p.F. asc. n.7	2,00	1,00		0,700	1,40		
	Edif. "A"- P.1°: Scala "C", comunicazione corridoio vs edif."B"	1,00	2,00		1,500	3,00		
	Edif. "A" - P1° a P5° - pannello chiusura inferiore, finestre continue su prospetto corto (stanze medici a fine corridoio) *(par.ug.=5*(2+2))	20,00	0,75		0,340	5,10		
	Edif. "A"- P.2°: Circolazione interna tra asc. n. 2 n. 3	1,00	1,75		1,150	2,01		
	Edif. "A"- P.3°: Circolazione interna tra asc. n. 2 n. 3	1,00	1,75		1,150	2,01		
	Edif. "A"- P.3°: u.o. UTIC montacarichi pulito	2,00	1,00		1,200	2,40		
	Edif. "A"- P.3°: u.o. Cardiologia - Chiusura finestra Deposito // Ecocardio	1,00	1,00		1,500	1,50		
	Edif. "A"- P.3°: u.o. Cardiologia - Chiusura VANO PORTA - Deposito Farmaci	1,00	0,80		2,150	1,72		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - Anti WC // ingresso	1,00	0,80		2,110	1,69		
	Edif. "A"- P.4°: Circolazione interna tra asc. n. 2 n. 3	1,00	1,75		1,150	2,01		
	Edif. "A"- P.5°: Circolazione interna tra asc. n. 2 n. 3	1,00	1,75		1,150	2,01		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Chirurgia Generale - Deposito // circolaz. visitatori - Protezione infisso EI60	1,00	1,00		1,800	1,80		
	Edif. "A"- P.6°: Circolazione interna tra asc. n. 2 n. 3	1,00	1,75		1,150	2,01		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - Deposito // circolaz. visitatori - Protezione infisso EI60	1,00	1,00		1,800	1,80		
	<b>Edif."B"</b> - P.C. : (ex Lab. Ematologia) compartimentazione tra dep. contigui - ex porta / armadio a muro	1,00	1,00		2,200	2,20		
	<b>Edif."B"</b> - P.C. : Associazione Volontari compartimentazione tra locali non utilizzati - ex porta	1,00	1,00		2,200	2,20		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : Lab. Diagnosi prenatale - compartimentazione finestra su corridoio	1,00	1,20		1,500	1,80		
	<b>Edif."B"</b> -P.T: Nuovi Uffici (Ex archivi Cartelle Sanitarie) - chiusura vano porta	3,00	1,30		2,500	9,75		
	<b>Edif."B"</b> -P.T: Archivi Cartelle Sanitarie / WC - chiusura vano porta	1,00	1,00		2,500	2,50		
	<b>Edif."B"</b> -P.T: Uff. Accettazione Cartelle Sanitarie - chiusura vano finestra	1,00	1,00		1,500	1,50		
	<b>Edif."B"</b> -P.T: Archivio Cartelle Sanitarie - Archivio 3 - chiusura vano finestra vs. corridoio (senza dismissione infissi/finestre)	3,00	1,50		3,000	13,50		
	<b>Edif."B"</b> -P.T: Compartimentazione locale Quadri elettrici // sottoscala -Scala "C"	1,00	0,70		2,000	1,40		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. - U.O. Radiologia diagnostica / Archivio morto : chiusura per affiancamento/sovrapposizione dal lato dell'archivio morto delle finestre di comunicazione con la radiologia diagnostica	7,00	1,50		3,000	31,50		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. - U.O. Laboratorio / Corridoio protetto - Chiusura affiancamento/sovrapposizione delle finestre di comunicazione	2,00	2,00		3,000	12,00		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. - Ripostiglio punto informazioni / Corridoio protetto - Chiusura affiancamento/sovrapposizione finestra di comunicazione	1,00	2,00		1,500	3,00		
	<b>Edif."B"</b> - P.1° - Scala "B" - Chiusura finestre di comunicazione con i reparti	2,00	1,50		1,500	4,50		
	<b>Edif."B"</b> - P.2° - U.O. Pneumologia 2° - Chiusura Vano porta e supporto tramezzo	1,00	1,00		2,200	2,20		
	Edif. "F" - P.T. - <b>Deposito n. 1</b> *(lung.=3,1+3,1+1)	1,00	7,20		3,200	23,04		
	Edif. "F" - P.T. - <b>Deposito n. 4</b> *(lung.=3,9+2,5+1)	1,00	7,40		3,200	23,68		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					274,20	47,10	12'914,82
9 02.02.12.01	Controfodera con lastra di cartongesso, fissata a mezzo di viti autoproforanti su intelaiatura metallica di lamierino zincato dello spessore di 6/10 mm, giunzioni sigillate con app ... per la tinteggiatura, esclusa la eventuale rasatura dell'intera superficie con gesso dolce. con lastre di spessore 10 mm Edif."A"-P.6°-Nuovo Locale WC/H: Finta trave di chiusura tubazione/sistema di aerazione WC ciechi *(H/peso=0,25+0,25)		4,60		0,500	2,30		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					2,30	44,50	102,35
10 02.04.01	Paramento per rivestimento di manufatti retti o curvi in conglomerato cementizio, realizzato con elementi in pietra naturale locale, a spacco di cava, tipo pietra di Custonaci - Ca ... i (stilatura) e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
11	perfetta regola d'arte. - Per le province di PA - TP: Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-Muro contenimento *(lung.=4,7+3)  SOMMANO al m <sup>2</sup>		7,70		1,500	11,55		
						11,55	57,50	664,13
03.01.01.06	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali (queste ultime ... mputarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione lavori edili con C 20/25 Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-Platea e Gradini  SOMMANO al m <sup>3</sup>		3,00	4,700	0,150	2,12		
						2,12	142,30	301,68
12	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente debolmente aggressivo classe d'esposizione XC3, XD1, XA1, (UNI 11104), in ambiente moderatamente aggressivo clas ... utarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. - Per opere in elevazione per lavori edili C 25/30 Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-Nuovo Muro contenimento terreno *(lung.=3+4,7)  SOMMANO al m <sup>3</sup>		7,70	0,200	1,500	2,31		
03.01.03.09						2,31	166,40	384,38
13	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'on ... e dei materiali (queste ultime a carico dell'Amministrazione): per strutture in cemento armato escluse quelle intelaiate Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-Platea e piede muro di contenimento - Armatura piede e muro contenimento- tondo aderenza migliorata diam. 10 mm *(par.ug.=2*(3+4,7)/0,15)*(lung.=0,5+1,4) Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-Platea e piede muro di contenimento - Armatura muro contenimento- tondo aderenza migliorata diam. 8 mm *(lung.=4,7+3)  SOMMANO al kg	102,67	1,90		0,617	120,36		
03.02.01.02		15,00	7,70		0,390	45,05		
						165,41	1,64	271,27
14	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizzate con l ... teriale, il tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati. Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-Muro contenimento *(lung.=3+4,7)  Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-Gradini  SOMMANO al m <sup>2</sup>	2,00	7,70		1,500	23,10		
03.02.03		3,00	3,00		0,170	1,53		
						24,63	19,70	485,21
15	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 8 m ... atorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia (queste ultime a carico dell'Amministrazione). Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-platea  SOMMANO al kg	2,00	3,00	4,700	7,880	222,22		
03.02.04						222,22	2,04	453,33
16	Pavimentazione con marmette pressate di cemento e graniglia di marmo di qualsiasi colore, delle dimensioni di 20x20 o 25x25 cm, poste in opera con collanti o con malta bastarda com ... i altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, escluso massetto di sottofondo da compensarsi a parte. Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1 Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1  SOMMANO al m <sup>2</sup>	3,00	4,70	3,000		14,10		
05.01			0,30	3,000		2,70		
						16,80	36,10	606,48
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>R I P O R T O</b>								
17 05.07	Pavimento in piastrelle di Klinker ceramico in monocottura, non assorbente, non gelivo, di 1a scelta, con superficie grezza fiammata, in opera con collanti o malta cementizia dosat ... tirata a regolo escluso il sottofondo, compreso la boiacatura con prodotto speciale per la stuccatura e la sigillatura. edi."A"-P6°- WC/H - Pavimentazione di antibagno e servizi		5,00	3,600		18,00		
	SOMMANO al m²					18,00	45,10	811,80
18 05.09	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1a scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con collanti o malta bastarda compreso i pezzi speciali, l' ... stuccatura, la completa pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. edi."A"-P6°- WC/H - Pareti servizi *(lung.=2+2+1,6+1) edi."A"-P6°- WC/H - Pareti servizi *(lung.=2*3+1,1)	2,00 1,00	6,60 7,10		2,300 2,300	30,36 16,33		
	SOMMANO al m²					46,69	50,70	2'367,18
19 05.12.02	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambient ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'esterno degli edifici Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1 Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1	3,00	4,70 0,30	3,000 3,000		14,10 2,70		
	SOMMANO al m²					16,80	11,70	196,56
20 05.13	Massetto di sottofondo isolante per pavimentazioni, confezionato in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 ... o, lo scarico, la stesa e la livellatura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. edi."A"-P6°- WC/H		6,00	3,600		21,60		
	SOMMANO al m²					21,60	20,70	447,12
21 05.13	Massetto di sottofondo isolante per pavimentazioni, confezionato in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 ... o, lo scarico, la stesa e la livellatura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1, nuove pendenze - preparazione posa nuova pavimentazione					18,60		
	SOMMANO al m²					18,60	20,70	385,02
22 05.16.01	Fornitura e posa in opera di battiscopa per piastrelle di ceramica di 1ª scelta classificabili nel Gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i requisiti ri ... e caratteristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L. battiscopa a becco civetta 8x30 cm s = 9 mm edi."A"-P6°- WC/H *(lung.=5+5+1,8+1,8-0,9*3)		10,90			10,90		
	SOMMANO al m					10,90	15,70	171,13
23 05.17.03	Fornitura e posa in opera di piastrelle e pezzi speciali in grès porcellanato di 1° scelta, classificabili nel gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i ... a parte. Le caratteristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L. per piastrelle 20x20 cm s = 8 mm Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1, nuova pavimentazione antiscivolo (R10 o superiore) - colore a scelta della D.L. Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1, nuova pavimentazione - battiscopa a sguscio - colore a scelta della D.L.	30,00			0,150	4,50		
	SOMMANO al m²					23,10	48,90	1'129,59
<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>R I P O R T O</b>								
24 05.18.01	Pavimentazioni con elementi di marmo da taglio di 1a scelta del tipo Botticino, perlato di Sicilia proveniente da cave siciliane, dello spessore di 20 mm, compreso nel prezzo la posa, ssetto di sottofondo, la levigatura e la lucidatura a piombo da compensarsi a parte. con elementi di dimensioni 30x30 cm edi."A"-P6°- WC/H		1,00	4,000		4,00		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					4,00	61,00	244,00
25 05.19.02	Fornitura e posa in opera di zocchetto in marmo lucidato del tipo Botticino, perlato di Sicilia, proveniente da cave siciliane, dello spessore di 20 mm, di ottima qualità, posto in ... mento, tagli, sfridi ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. con elementi di altezza 15 cm edi."A"-P6°- WC/H Edif. "A" - P1°a P5° - pannello chiusura inferiore, finestre continue su prospetto corto (stanze medici a fine corridoio) *(par.ug.=5*(2+2))	20,00	0,75			6,50		
	SOMMANO al m					15,00	15,50	333,25
26 05.20	Levigatura con mezzo meccanico di pavimenti in opera già arrotati in marmette di cemento, marmi ecc., esclusi pavimenti con granuli di quarzo, compresa la pulitura finale. edi."A"-P6°- WC/H		1,00	4,000		4,00		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					4,00	12,80	51,20
27 05.21	Lucidatura a piombo di pavimenti già arrotati eseguita con mezzo meccanico, compresa pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte. edi."A"-P6°- WC/H		1,00	4,000		4,00		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					4,00	13,20	52,80
28 07.01.01	Fornitura di opere in ferro in profilati scatolari di qualsiasi sezione e forma, composti a semplice disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere, zanche, ecc. comprese le saldature e relative molature, tagli, sfridi ed ogni altro onere. Edif."A" - P.C. Struttura per porte REI - fino a FM L 1350 mm *(lung.=3,75+1,4+3,75) Edif."A" - P.C. Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=3,75+2,1+3,75) Edif."A" - P.T. Struttura per porte REI - fino a FM L 1350 mm *(lung.=3,75+1,4+3,75) Edif."A" - P.T. Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=3,75+2,1+3,75) Edif."A" - P.1°. Struttura per porte REI - fino a FM L 1350 mm *(lung.=3,25+1,4+3,75) Edif."A" - P.1°. Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=3,25+2,1+3,75) Edif."A" - P.2°. Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=3,25+2,1+3,75) Edif."A" - P.3°. Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=3,25+2,1+3,75) Edif."A" - P.3°. Struttura per porte REI - fino a FM L 1350 mm *(lung.=3,75+1,4+3,75) Edif."A" - P.4°. Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=3,75+2,1+3,75) Edif."A" - P.4°. Struttura per porte REI - fino a FM L 135 mm *(lung.=3,75+1,4+3,75) Edif."A" - P.5°. Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=3,75+2,1+3,75) Edif."A" - P.5°. Struttura per porte REI - fino a FM L 135 mm *(lung.=3,75+1,4+3,75) Edif."A" - P.6°. Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=3,75+2,1+3,75) Edif."A" - P.6°. Struttura per porte REI - fino a FM L 135 mm *(lung.=3,75+1,4+3,75)	1,00 3,00 3,00 4,00 2,00 7,00 6,00 6,00 2,00 6,00 1,00 7,00 2,00 4,00	8,90 9,60 8,90 9,60 8,40 9,10 9,10 9,10 8,90 9,60 8,90 9,60 8,90 9,60	4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900	43,61 141,12 130,83 188,16 82,32 312,13 267,54 267,54 87,22 282,24 43,61 329,28 87,22 188,16			
<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	3,75) Edif. "A"- P.C : Scale Accesso Aula Magna - Corrimano di delimitazione gradini U.S. lato Nord-Ovest. Tubolare 1-1/4', lunghezza 3,5 m ; n. 3 piastre di fissaggio; n. 9 tasselli chimici, dimensionamento per 150 kgf/ml *(lung.=3,5+,2*3)	2,00	8,90		4,900	87,22		
	<b>Edif. "B"- P.C /P.T. .: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// - Corrimano di delimitazione ampliamento rampa di accesso al piano cantinato - tubolare 1-1/2', : lunghezza 1,80m , n. 3 montanti h 1,0 m; n. 3 piastre di fissaggio; n. 12 tasselli chimici, dimensionamento 150 kgf/ml *(lung.=2+3*1)</b>	2,00	4,10		3,650	29,93		
	<b>Edif. "B"- P.C /P.T. .: U.O.Medicina endoscopica - Corrimano di delimitazione gradini U.S. lato Nord-Ovest. Tubolare 1-1/4', lunghezza 1,5 m ; n. 2 piastre di fissaggio; n. 6 tasselli chimici, dimensionamento per 150 kgf/ml *(lung.=1+,2*2)</b>	1,00	5,00		3,650	18,25		
	<b>Edif. "B"- P.T. : U.O. Laboratorio Analisi Prenatale - Struttura per porte REI - fino a FM L 135mm *(lung.=2,15+2,15+1,3+,8+,8)</b>	2,00	1,40		3,650	10,22		
	<b>Edif. "B"- P.T. : U.O. Laboratorio Analisi Prenatale - Struttura per porte REI - fino a FM L 135mm *(lung.=2,15+2,15+1,3+,8+,8)</b>	1,00	7,20		4,900	35,28		
	<b>Edif. "B"- P.T. : Corridoio di comunicazione con Edificio "A" - Struttura per porte REI - fino a F.M. 2000mm *(lung.=2,15+2,15+2+1+1)</b>	1,00	8,30		4,900	40,67		
	<b>Edif. "B"- P.T. : Porte // scala "E"- Strutture porte REI - fino a F.M. 2000mm *(lung.=4+4+2)</b>	2,00	10,00		4,900	98,00		
	<b>Edif. "B"- P.T. : Scala "E" corridoio/chiostra - paracolpi (L 40x40x4)</b>	8,00	2,00		2,450	39,20		
	<b>Edif. "B"- P.T. :U.O. Psichiatria / Medicina // scala "F" - Porte su Disimpegno vs. esterno *(lung.=4+4+2)</b>	2,00	10,00		4,900	98,00		
	<b>Edif. "B"- P.T. : U.O.Medicina/Psichiatria Disimpegno - Corrimano di delimitazione gradini U.S. lato Nord-Ovest. Tubolare 1-1/4', lunghezza 4 m ; n. 3 piastre di fissaggio con montanti; n. 12 tasselli chimici, dimensionamento per 150 kgf/ml *(lung.=4+1+,5)</b>	2,00	5,50		3,650	40,15		
	<b>Edif. "B"- P.T. - Corridoio protetto / U.O. Radiologia diagnostica / Archivio morto : Dissuasori posteggio per U.S. (tubo : h1.1m; diam. 2" ; sp.3.65mm) *(lung.=1,1+,2)</b>	3,00	1,30		5,170	20,16		
	<b>Edif. "B"- P.T. - Corridoio protetto / U.S: scala E : Dissuasori posteggio per U.S. (tubo : h1.1m; diam. 2" ; sp.3.65mm) *(lung.=1,1+,2)</b>	2,00	1,30		5,170	13,44		
	<b>Edif. "B"- P.T. - Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=4+2+4)</b>	13,00	10,00		5,170	672,10		
	<b>Edif. "B"- P.T. - Struttura per porte REI - fino a FM L 1350 mm *(lung.=4+1,4+4)</b>	2,00	9,40		5,170	97,20		
	<b>Edif. "B"- P.1° - Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=4+2+4)</b>	7,00	10,00		5,170	361,90		
	<b>Edif. "B"- P.2° - Struttura per porte REI - fino a FM L 2000 mm *(lung.=4+2+4)</b>	6,00	10,00		5,170	310,20		
	<b>Edif. "C"- P.1° - Sistema di blocco in apertura di infissi esistenti</b>	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO al kg					4'426,90	3,47	15'361,34
29 07.02.16.01	Zincatura di opere in ferro di qualsiasi tipo e dimensioni con trattamento a caldo mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di 450°C previa preparazione delle superfici mediante decapaggio, sciacquatura, ecc. per carpenteria pesante Vedi voce n° 28 [al kg 4 426.90]	1,00				4'426,90		
	SOMMANO al kg					4'426,90	0,71	3'143,10
30 07.02.16.02	Zincatura di opere in ferro di qualsiasi tipo e dimensioni con trattamento a caldo mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di 450°C previa preparazione delle superfici mediante decapaggio, sciacquatura, ecc. per carpenteria leggera Edif."B"- U.O. Medicina Endoscopica -U.S. Nord - Angolari supporto gradini e ballatoi *(par.ug.=13,07+6,78+16,1)	35,95				35,95		
	SOMMANO al kg					35,95	1,21	43,50
31	Demolizione di calcestruzzo di cemento armato, compresi il taglio dei ferri e il							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
21.01.03.02	carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito a mano o con utensile elettromeccanico Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1-Muro contenimento esistente Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1 - Nuova U.S.		3,00	0,300	1,300	1,17		
			1,40	0,300	2,200	0,92		
	SOMMANO al m <sup>3</sup>					2,09	646,20	1'350,56
32 21.01.04	Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o gesso dello spessore non superiore a 15 cm. compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci con l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.- per ogni m <sup>2</sup> e per ogni cm di spessore Edif."A"-P.C.: corridoio vs. sala "centro prelievi" Edif."A"-P.C.: Ampliamento vano Ingresso sotto porticato Edif."A"-P.C.: Aula magna U.S. Edif."A"-P.T.: Pronto soccorso pediatrico - U.S. vs scala "A" Edif."A"-P.T.: Pronto soccorso Edif."A"-P.T.: Ingresso posteriore Rep. Farmacia - Corridoio Edif."A"-P.1°: separazione f.p.f. asc. n.7 Edif."A"-P.2°: separazione f.p.f. // asc. n.1 Edif."A"- U.O. Chirurgia Generale: Vano porta , WC // ingresso Edif."A" P.3 -circolazione visitatori Edif."A" P.3 -circolazione visitatori Edif."A" P.3 : U.O. UTIC ingresso // circolazione interna Edif. "A" - P.3°: u.o. Cardiologia - Apertura VANO PORTA su Corridoio - WC // Deposito Farmaci Edif. "A"- P.5°: U.O. Blocco Operatorio - corridoi/ingressi Edif. "A"- P.5°: U.O. UTIN - deposito // asc n. 8 - Edif. "A"- P.6°: U.O. Ambulatorio Senologia - apertura per disimpegno WC/H Edif. "A"- P.6°: U.O. Ambulatorio Senologia - pareti dismissione WC esistente * (lung.=2,5+1,5) Edif. "A"- P.6°: U.O. Lab. FISH - Dismissione muro ex archivio per Loc. Accettazione amm.istrazione Edif. "A"- P.6°: U.O. Lab. FISH - comunicazioni nuove porte - sala microscopi Edif. "A"- P.6°: U.O. Lab. FISH - Usc. archivio Edif. "A"- P.6°: U.O. Lab. FISH - Usc. predis. per U.S. verso scala "D" Edif. "A"- P.6°: varco // asc. 1 Edif. "A"- P.6°: varco // asc. 1 *(H/peso=3,25-2,150) <b>Edif. "C"- P.1°: varco nuova U.S.</b> <b>Edif. "C"- P.1°: varco nuovo corridoio U.S.</b> <b>Edif. "C"- P.1°: varco nuova U.S.</b> Edif. "D"- P.T: Adeguamento U.S. interna		2,50	15,000	3,800	142,50		
			1,00			1,00		
			3,80	15,000	4,000	228,00		
			1,80	15,000	2,150	58,05		
			1,00	15,000	3,750	56,25		
			0,90	15,000	3,750	50,63		
			2,25	15,000	3,250	109,69		
			2,30	15,000	3,250	112,13		
			0,90	15,000	2,100	28,35		
			3,50	15,000	2,770	145,43		
			2,55	15,000	2,770	105,95		
			3,50	15,000	3,250	170,63		
			0,90	15,000	2,150	29,03		
			3,05	15,000	3,250	148,69		
			1,10	15,000	3,250	53,63		
			2,20	15,000	3,250	107,25		
			4,00	15,000	3,250	195,00		
			3,50	15,000	3,250	170,63		
		2,00	1,20	15,000	2,150	77,40		
			0,50	15,000	2,150	16,13		
			3,15	15,000	3,250	153,56		
			0,80	15,000	2,150	25,80		
			2,30	15,000	1,100	37,95		
			1,40	15,000	2,200	46,20		
		2,00	1,60	15,000	3,800	182,40		
		4,00	1,40	15,000	2,200	184,80		
			1,00	15,000	2,200	33,00		
	SOMMANO m2*cm					2'670,08	0,97	2'589,98
33 21.01.05.02	Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci, l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito a mano o con utensile elettromeccanico  Edif."A"-P.C.: Ampliamento vano Ingresso sotto porticato Edif."A"-P.C.: Apertura U.S. Centralino, Ampliamento vano infisso esistente Edif."A"-P.C.: Apertura U.S. Accettazione-Prelievi, Ampliamento vano infisso esistente Edif."A"-P.C.: Apertura U.S. Accettazione-Laboratorio, Ampliamento vano infisso esistente Edif."A"-P.C.: Apertura Aerazione Corridoio Protetto Aula magna Edif. "A"- P.T. Tramezzo per arretramento ed installazione porta REI, Scala "A" Edif. "A"- P.T. Tramezzo per arretramento ed installazione porta REI, Scala "A" * (H/peso=3,75-2,2) Edif. "A"- P.1°. Tramezzo per arretramento ed installazione porta antibagno, ingresso U.O. Ambulatorio di pediatria Edif. "A"- P.1. Scala di comunicazione corridoio vs. "edif."B", scala "C" - Allargamento vano porta per Arretramento porta REI (stima per massima apertura vano) Edif. "A"- P.1. Scala di comunicazione corridoio vs. "edif."B", scala "C" - Allargamento vano porta per Arretramento porta REI (stima per massima apertura vano)		1,00	0,250	2,200	0,55		
			1,00	0,250	1,500	0,38		
			1,35	0,250	1,500	0,51		
			1,00	0,250	2,200	0,55		
			0,40	0,250	0,400	0,04		
			1,50	0,250	2,200	0,83		
			2,90	0,250	1,550	1,12		
			0,90	0,250	2,150	0,48		
			0,70	0,250	2,400	0,42		
			1,35	0,250	0,300	0,10		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edif. "A"- P.2. U.O. Ginecologia:		0,40	0,250	2,100	0,21		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - Anti WC // ingresso		1,00	0,250	2,150	0,54		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. OSTETRICA GINECOLOGIA - ingresso // asc. n1		2,00	0,250	3,250	1,63		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - anti WC // ingresso		0,90	0,250	2,150	0,48		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - comunicazione magazzini//circolaz. pubblico		1,35	0,250	2,150	0,73		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Ambulatorio Senologia - comunicazione magazzini//circolaz. pubblico		1,35	0,250	2,150	0,73		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Ambulatorio Senologia - nuova U.S. da terrazza vs. circ. interna		1,35	0,250	2,150	0,73		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Ambulatorio Senologia/UFFICI - nuova U.S. vs. terrazza		0,50	0,250	2,150	0,27		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - nuova U.S. da terrazza vs. circ. interna		1,35	0,250	2,150	0,73		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Laboratorio FISH - nuova U.S. vs. balcone predispos. per scala "D"		1,35	0,250	2,150	0,73		
	<b>Edif."B"</b> - P.C. : Depositi / Dep. Criogenici - U.S. su indiana a cielo libero - Sottofinestra / adattamenti per vano porta		1,35	0,750	1,500	1,52		
	<b>Edif."B"</b> - P.C. : Depositi / Dep. Criogenici - U.S. su scala a cielo libero - adattamenti per vano porta		0,50	0,750	2,200	0,83		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : Ex Archivi Cartelle_Nuovi Uffici - Apertura vano porta tramite demolizione sotto finestra in muratura	3,00	1,40	0,700	1,100	3,23		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : Ufficio Accettazione Cartelle Sanitarie - Apertura vano porta tramite demolizione sotto finestra in muratura	1,00	1,40	0,700	1,100	1,08		
	<b>Edif."B"</b> - P.T: Archivio Cartelle - Ufficio Accettazione - Demolizione Sotto finestra vs. corridoio archivio	1,00	1,40	0,600	1,100	0,92		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : Archivio Cartelle Sanitarie / disimpegno (ex archivio), Apertura vano porta tramite demolizione sotto finestra	1,00	1,40	0,650	1,000	0,91		
	<b>Edif."B"</b> - P.T.: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4/5 - demolizione parziale tramezzo da sotto finestra su corridoio fino a sottotrave per installazione porta REI e Aerazione /plenum	1,00	2,50	0,200	4,000	2,00		
	<b>Edif."B"</b> - P.T.: U.O Radiologia Diagnostica - U.S. piede scala vs. Chiostra	1,00	1,00	0,400	2,150	0,86		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : U.O. Ambulatori Medicina/Psichiatria - U.S. vs Scala E	1,00	0,50	0,400	3,000	0,60		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : Scala "E" - Corridoio Protetto vs. Piazzale - Allargamento restringimenti in muratura	1,00	1,10	0,100	2,200	0,24		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : Scala "E" - Corridoio Protetto vs. Piazzale - Allargamento restringimenti in muratura	1,00	0,40	0,100	2,200	0,09		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : Scala "E" - Vano per posa protetta e semiincassata della porta REI dal corridoio vs. scala "E"	1,00	0,20	0,200	2,150	0,09		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. : U.O. Radiologia // Mammografia - U.S. vs. esterno - dismissione deposito temporaneo rifiuti speciali *(par.ug.=1*2,5+1,5)	4,00		0,200		0,80		
	<b>Edif."B"</b> - P.T / P.1° / 2° :Scala "A" - "invito" su muratura per ampliare l'apertura delle ante della U.S. (porta di accesso alla scala protetta) *(lung.=2*0,30*,5)	3,00	0,30	0,300	2,300	0,62		
	<b>Edif."B"</b> - P.T / P.1° / 2° :Scala "D" - "invito" su muratura per ampliare l'apertura delle ante della U.S. (porta di accesso alla scala protetta) *(lung.=2*0,30*,5)	3,00	0,30	0,300	2,300	0,62		
	<b>Edif."B"</b> - P.T / P.1° / 2° :Scala "E" - "invito" su muratura per ampliare l'apertura delle ante della U.S. (porta di accesso alla scala protetta) *(lung.=2*0,30*,5)	3,00	0,30	0,300	2,300	0,62		
	<b>Edif."B"</b> - P.T / P.1° :Scala "F" - "invito" su muratura per ampliare l'apertura delle ante della U.S. (porta di accesso alla scala protetta) *(lung.=2*0,30*,5)	2,00	0,30	0,300	2,300	0,41		
	<b>Edif."C"</b> - P.1: Ambulatorio - Ampliamento vano U.S. laterale	2,00	0,15	0,300	2,150	0,19		
	<b>Edif. "8"</b> - P.T. - Adeguamento U.S. Esterna	1,00	0,30	0,200	2,200	0,13		
	<b>Edif. "F"</b> - P.T. - Deposito n. 1	1,00	0,20	0,200	2,200	0,09		
	<b>Edif. "F"</b> - P.T. - Deposito n. 4	1,00	0,20	0,200	2,200	0,09		
	SOMMANO al m³					27,70	472,60	13'091,02
34 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr... di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. Edif. "A"- P.6°: U.O. Ambulatorio Senologia - pareti dismissione WC esistente - pavimentazione Edif. "A"- P.6°: U.O. Ambulatorio Senologia - pareti dismissione WC esistente - pareti *(lung.=2,3*4+2*2+3*2+1,6*4) edi."A"-P6°- nuovo WC/H edi."A"-P6°- WC/H		3,10	4,500		13,95		
		25,60		3,000		76,80		
		6,00		3,600		21,60		
		6,00		3,600		21,60		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					133,95	10,60	1'419,87
35 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr... di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. Edif. "B" - P.C.: U.O. TMO // scala "C" - dismissione pavimenti e battiscopa per ampliamento altezza U.S. (>= 2.0 netti) - 1di2 Edif. "B" - P.C.: U.O. TMO // scala "C" - dismissione pavimenti e battiscopa per ampliamento altezza U.S. (>= 2.0 netti) - 2di2		1,20	8,000		9,60		
			2,00	4,500		9,00		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					18,60	10,60	197,16
36 21.01.07	Dismissione di lastre di marmo per pavimentazioni, soglie, davanzali, pedate ed alzate di gradini e simili, compresi la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o di malt... di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. Edif."B" - P.T. - U.S. Aula lato Nord-Est , dismissione soglie scala esistente Edif."B" - Ammorsatura e posa di tramezzi REI - Dismissione lastre in marmo di rivestimento pareti *(par.ug.=2*14)	4,00	1,50	0,320		1,92		
		28,00		0,300	2,000	16,80		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					18,72	17,30	323,86
37 21.01.08	Compenso addizionale al prezzo di cui all'articolo 21.1.7 per la scelta, pulitura ed i deposito delle lastre riutilizzabili.- per ogni m <sup>2</sup> di lastre di marmo riutilizzabili. Edif."B" - P.T. - U.S. Aula lato Nord-Est , dismissione soglie scala esistente Edif."B" - Ammorsatura e posa di tramezzi REI - Dismissione lastre in marmo di rivestimento pareti *(par.ug.=2*14)	4,00	1,50	0,320		1,92		
		28,00		0,300	2,000	16,80		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					18,72	14,10	263,95
38 21.01.17	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. Edif."A"-P.C. : Porta di accesso sotto porticato Edif."A"-P.C.: Corridoio vs. "Centro Prelievi" // asc 5 Edif."A"-P.C.: Corridoio Protetto vs. "Aula magna" Edif."A"-P.C.: Centralino - finestra Edif."A"-P.C.: Centralino - porta Edif."A"-P.C.: uff. RSU - porta Edif."A"-P.C.: Scala - porta ripostiglio Edif."A"-P.C.: Aula magna - porta disimpegno Edif."A"-P.C.: Aula magna - porta u.s. (vicino vano tecnico) Edif."A"-P.C.: Aula magna - porta u.s. vs. corridoio protetto Edif."A"-P.C.: Aula magna - porta u.s. vs. scala "E" - 1 Edif."A"-P.C.: Aula magna - porta u.s. vs. scala "E" - 2 Edif."A"-P.C.: Ambulatorio - porta deposito Edif."A"-P.C.: Ambulatorio - porta deposito 2 Edif."A"-P.C.: Ambulatorio - Finestra da trasformare in U.S. Edif."A"-P.T.: Pronto soccorso Adulti - Corridoio Edif."A"-P.T.: Pronto soccorso Adulti - Porte automatiche non di sicurezza Edif."A"-P.T. : Pronto Soccorso Bambini - Corridoio esterno Edif."A"-P.T.:U.S. Corridoio protetto (vicino scala "A") Edif."A"-P.T. : U.S. Scala "A" Edif."A"-P.T. : anti WC Edif."A"-P.T. : sala attesa ambulat., stanza personale. Diagnostica RX _ Box Edif."A"-P.T. : ingresso farmacia , vicino ascens. n.6 Edif."A"-P.T. : ingresso farmacia / uffici Edif."A"-P.T. : arrivo sporco - sterilizzazione Edif."A"-P.T. : magazzino vicino "piegatura sporco" Edif."A"-P.T. : Rep. Sterilizz. . Area relax - U.S. Edif."A"-P.T. : Corridoio vicino area relax sterilizz., U.S. Edif."A"-P.T. : Corridoio Farmacia - Despositi Edif."A"-P.T. : Accesso area ascensori (n.11; 12 )vs. Edif."B" Edif."A"-P.1°: Circolaz. int./Pediatria					3,01		
						9,36		
						12,60		
						1,80		
						2,10		
		2,00				4,20		
		1,00				1,89		
		1,00				1,89		
		1,00				2,52		
		1,00				4,50		
		1,00				4,50		
		1,00				3,00		
		1,00				2,10		
		1,00				3,15		
		1,00				3,17		
		2,00				26,25		
		1,00				5,50		
		1,00				5,40		
		1,00				4,40		
		1,00				2,86		
		1,00				1,76		
		1,00				45,00		
		1,00				10,45		
		1,00				2,64		
		1,00				3,96		
		1,00				1,98		
		1,00				1,98		
		1,00				9,75		
		2,00				3,96		
		1,00				3,96		
		1,00				7,31		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	Edif"A"-P.1°: Circolaz. int./Pediatria	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif"A"-P.1°: Circolaz. int./Pediatria	1,00		0,900	2,150	1,94		
	Edif"A"-P.1°: Circolaz. int./Pediatria	1,00		1,260	2,100	2,65		
	Edif."A"-P.1°:Corridoio Pediatria	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif"A"-P.1°: Circolaz. int. Pediatria (ex ingresso wc)	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif."A"-P.1°:Deposito minore	1,00		0,700	2,100	1,47		
	Edif."A"-P.1°:Deposito	1,00		1,250	2,100	2,63		
	Edif"A"-P.1°: Circolaz. visitatori	1,00		0,900	2,150	1,94		
	Edif"A"-P.1°: Circolaz. interna- D. H.	2,00		1,260	2,100	5,29		
	Edif"A"-P.1°: Circolaz. interna/D. H.	1,00		2,550	3,250	8,29		
	Edif"A"-P.1°: Circolaz. interna/D. H.	1,00		3,220	3,250	10,47		
	Edif"A"-P.1°: Nefrologia - dep. sporco	1,00		0,800	2,100	1,68		
	Edif"A"-P.1°: Nefrologia - dep. farmaci	1,00		0,800	2,100	1,68		
	Edif"A"-P.1°: Nefrologia - Loc. Q.E. / UPS	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif"A"-P.1°: Nefrologia - dep. faramaci	1,00		0,800	2,100	1,68		
	Edif"A"-P.1°: Nefrologia - dep. pulito	1,00		0,800	2,100	1,68		
	Edif"A"-P.1°: Nefrologia - loc. Q-E - UPS	1,00		3,550	3,250	11,54		
	Edif"A"-P.1°: Finestra circ. interna / circ. est tra asc. n. 2 e n.3Nefrologia - dep. pulito	1,00		1,750	1,150	2,01		
	Edif"A"-P.1°: Sala Attesa / circ. interna	1,00		1,450	2,100	3,05		
	Edif"A"-P.1°: WC / circ. interna	1,00		0,800	2,100	1,68		
	Edif"A"-P.1°: dep./ circ. interna	1,00		0,800	2,100	1,68		
	Edif"A"-P.1°: Attesa/ f.p.f. asc. n.7	2,00		1,000	0,700	1,40		
	Edif"A"-P.1°: Archivio/ f.p.f. asc. n.7	1,00		1,500	2,150	3,23		
	Edif"A"-P.1°: Spogliatoio/f.p.f. asc. n.7	1,00		1,380	2,150	2,97		
	Edif"A"-P.1°: separazione f.p.f. asc. n.7	1,00		1,480	2,150	3,18		
	Edif"A"-P.1°: Uff. Amm. Infermieri	1,00		1,600	2,100	3,36		
	Edif. "A"-P1° Infitto->tipo Naco // corridoio vs biblioteca	1,00		1,400	1,800	2,52		
	Edif"A"-P.1°: Biblioteca	1,00		1,600	2,100	3,36		
	Edif"A"-P.1°: Biblioteca	1,00		0,800	2,100	1,68		
	Edif"A"-P.1°: Corridoio Scala "E"	1,00		0,800	2,100	1,68		
	Edif"A"-P.1°: U.S. vs. Scala "E"	1,00		1,600	2,100	3,36		
	Edif."A"-P.1°.: Circolazione visitatori/uff. infermeristici	1,00		3,600	3,250	11,70		
	Edif."A"-P.2°: Circolazione interna, ingresso // asc. 5	1,00		3,600	3,250	11,70		
	Edif."A"-P.2°: F.p.F. // asc. 7	1,00		3,950	3,250	12,84		
	Edif."A"-P.2°: F.p.F. // asc. 1	1,00		2,300	3,250	7,48		
	Edif."A"-P.2°: F.p.F. // asc. 2 ; 4	2,00		2,300	3,250	14,95		
	Edif."A"-P.2°: F.p.F. // asc. 1 - UTA	1,00		1,600	2,100	3,36		
	Edif."A"-P.2°: F.p.F. // asc. 1 - Ingresso blocco operatorio	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif."A"-P.2°: Circolazione interna // asc. 1	1,00		3,600	3,250	11,70		
	Edif."A"-P.2°: Circolazione interna-F.p.F // asc. 1	1,00		1,400	2,110	2,95		
	Edif."A"-P.2°: Ostetricia: dep. bianchiera	1,00		1,260	2,100	2,65		
	Edif."A"-P.2°: Ostetricia: dep. presidi	1,00		0,850	2,100	1,79		
	Edif."A"-P.2°: Ostetricia: Farmacia	1,00		1,260	2,100	2,65		
	Edif."A"-P.2°: Ginecologia: Diagnosi prenatale / archivio	2,00		0,900	2,100	3,78		
	Edif."A"-P.2°: Ginecologia: Diagnosi prenatale / sala ecografia	1,00		1,260	2,100	2,65		
	Edif."A"-P.2°: Ginecologia: Gruppo di continuità	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif."A"-P.2°: Circolazione visitatori: Uff. Volontari	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso: U.S. Scala "E"	1,00		1,600	2,100	3,36		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso: porta su corridoio // trib. malato	1,00		1,700	3,250	5,53		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso: porta su corridoio // uff. amministrativo	2,00		1,400	2,500	7,00		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso: porta su corridoio // uff. servizio sociale	1,00		1,900	3,250	6,18		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso: porta su corridoio // uff. URP Responsabile	1,00		1,400	2,500	3,50		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso: Scala "E" - finestra più alta	1,00		0,850	1,500	1,28		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Chiurgia Generale: deposito	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Chiurgia Generale: WC ingresso	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Chiurgia Generale: ambulatorio pediatrico // ingresso	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Chiurgia Generale: ambulatorio pediatrico // ingresso	1,00		1,260	2,150	2,71		
	Edif."A"-P.3°: Circolazione visitatori // dep// ambulatorio pediatrico	1,00		12,500	3,250	40,63		
	Edif."A"-P.3°: Circolazione visitatori // porta tra asc. nn.2 / 3	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif."A"-P.3°:Circolazione interna ingresso Chirurgia generale / UTIC	2,00		2,600	3,250	16,90		
	Edif."A"-P.3°:Circolazione interna ingresso Corridoio Segreteria / Anti WC	2,00		0,850	2,150	3,66		
	Edif."A"-P.3°:Circolazione interna - DH Cardiologia	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Cardiologia - Dep .Farmacia / Depositi	4,00		0,800	2,150	6,88		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Cardiologia - Dep .Farmacia	1,00		1,000	2,150	2,15		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - Segreteria	3,00		0,850	2,150	5,48		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - Loc. UTA	1,00		1,260	2,150	2,71		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - ingresso	1,00		2,300	3,250	7,48		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - ingresso	1,00		3,850	3,250	12,51		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - locale UPS	1,00		0,850	2,150	1,83		
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - locale Deposito	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - locale Deposito Farmaci	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - Anti WC // ingresso	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - box in AL. circolaz. visitatori * (larg.=3,4+3,9+3,1)	1,00		10,400	3,250	33,80		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - porta ambulatorio ecografia ; deposito	2,00		0,850	2,150	3,66		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - porta studio medico	1,00		1,260	2,150	2,71		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - ingressi su circolazione interna / visitatori	2,00		2,600	3,250	16,90		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Ostetricia Ginecologia - ingressi su circolazione interna / visitatori	2,00		2,600	3,250	16,90		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Ostetricia Ginecologia : Studio medico con archivio	1,00		2,000	2,500	5,00		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Ostetricia Ginecologia : magazzino farmaci	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Blocco Operatorio: Deposito	2,00		0,850	2,150	3,66		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Blocco Operatorio: Locale UPS	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Blocco Operatorio: ingresso ; corridoio	2,00		1,850	2,150	7,96		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - Deposito	3,00		0,900	2,150	5,81		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - Deposito	1,00		1,260	2,150	2,71		
	Edif. "A"- P.5°: Circolazione visitatori - ex deposito Uff Relaz Pubblico	2,00		0,900	2,150	3,87		
	Edif. "A"- P.5°: Circolazione interna // asc n. 5	1,00		2,100	3,250	6,83		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Terapia Intensiva Neonatale - Deposito	1,00		1,260	2,150	2,71		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Terapia Intensiva Neonatale - Depositi	4,00		0,900	2,150	7,74		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Terapia Intensiva Neonatale - Ambulatorio ECO	1,00		0,900	2,150	1,94		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Terapia Intensiva Neonatale - Infissi su corridoio	2,00		2,600	3,250	16,90		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Terapia Intensiva Neonatale - Deposito culle	1,00		1,260	2,150	2,71		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Terapia Intensiva Neonatale - Ex laboratorio analisi emogas	2,00		3,870	3,250	25,16		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Emodinamica // Asc. 7	1,00		4,350	3,250	14,14		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Blocco Operatorio - ingresso	2,00		2,000	2,500	10,00		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Blocco Operatorio - corridoio	2,00		3,050	3,250	19,83		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Blocco Operatorio - corridoio	1,00		1,400	2,500	3,50		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Blocco Operatorio - Rifuti urbani ; deposito	2,00		1,000	2,150	4,30		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia/UFFICI - U.S. vs. terrazza	1,00		0,800	2,150	1,72		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - UFFICI (comunicazione)	1,00		1,300	2,150	2,80		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - ingresso	1,00		2,900	3,250	9,43		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - ex ambulatorio per nuovi WC/H	1,00		1,260	2,150	2,71		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - ex WC	3,00		0,850	2,150	5,48		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - Deposito Rep. Senologia	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - Box in alluminio e multistrato in area circolazione utenti *(larg.=3,9+3,2+3,55+3,45)	1,00		14,100	3,250	45,83		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - Sala colloqui	1,00		1,800	2,150	3,87		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - Dep. sporco // asc. 1	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif. "A"- P.6°: Circolazione interna // asc. 1	1,00		1,800	2,150	3,87		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - Dep. sporco // U.S. vs. terrazza	1,00		1,600	2,150	3,44		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria/ lab. FISH - Ingresso	1,00		2,600	3,000	7,80		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria/ lab. FISH - Dep. Rif. Speciali	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria/ lab. FISH - Archivio	1,00		0,850	2,150	1,83		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria/ lab. FISH - Archivio	1,00		1,850	2,150	3,98		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria ingresso *(larg.=2,75+3,6)	1,00		6,350	3,250	20,64		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria deposito	1,00		0,850	3,250	2,76		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Lab. FISH - ex sala microscopi	1,00		1,260	2,150	2,71		
	<b>SOMMANO al m²</b>					<b>892,79</b>	<b>14,20</b>	<b>12'677,62</b>
39 21.01.17	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse.							
	Edif. "B"- P.C.: Locali non utilizzati - di fronte Centrale Termica 1	1,00		0,800	2,000	1,60		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1	1,00		1,950	2,500	4,88		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica- porte depositi e U.S.	6,00		1,000	2,100	12,60		
	Edif."B" - P.C. : Depositi / Dep. Criogenici - U.S. su indiana a cielo libero	1,00		1,500	1,000	1,50		
	Edif."B" - P.C. : Depositi / Dep. Criogenici - U.S. su scala a cielo libero	1,00		1,000	2,100	2,10		
	Edif. "B"- P.C.: Ass. Volontari-Depositi	3,00		0,900	2,100	5,67		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - Ex. Gruppo frigo	1,00		1,500	2,100	3,15		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - U.S. scala "F" v.s esterno	1,00		1,400	2,100	2,94		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - U.S. da Corridoio Lato Est	1,00		1,400	2,100	2,94		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - U.S. da Corridoio Lato Ovest	1,00		2,350	2,000	4,70		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - varco piede scala "F"	1,00		1,200	2,100	2,52		
	dif."B" - P.C. :U.O. Medicina endoscopica - Nuova U.S. lato Nord	1,00		1,500	1,600	2,40		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - Loc. Deposito mat. sterile	2,00		1,400	2,100	5,88		
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edif. "B"- P.T.: Scala "A" - U.S. vs. esterno	1,00		1,750	2,200	3,85		
	Edif. "B"- P.T.: Scala "A" -Deposito Rifiuti Sanitari	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif. "B"- P.T.:Scala "A" - U.S. uscita dal reparto U.O. Malattie Infettive	1,00		1,500	2,200	3,30		
	Edif. "B"- P.T.: U.O. Malattie Infettive - Dep. sporco	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif. "B"- P.T.: U.O. Malattie Infettive - U.S. // scala "D"	1,00		1,700	4,100	6,97		
	Edif. "B"- P.T.: U.O. Laboratorio Analisi prenatale	3,00		1,000	2,100	6,30		
	Edif. "B"- P.T.: U.O. Laboratorio Analisi prenatale_uff. direttore	2,00		1,000	2,100	4,20		
	Edif. "B"- P.T.: Scala "F"	1,00		1,800	2,500	4,50		
	Edif. "B"- P.T.: Scala "F"	1,00		1,000	2,100	2,10		
	Edif. "B"- P.T.: corridoio di comunicazione con edif. "A"	2,00		2,000	2,500	10,00		
	Edif. "B"- P.T.: corridoio di comunicazione con edif. "A"-dep *(larg.=5,9+0,5)	1,00		6,400	4,100	26,24		
	Edif."B" - P.T. :Ex Archivi Cartelle_Nuovi Uffici - finestra	3,00		1,400	2,180	9,16		
	Edif."B" - P.T. : Ufficio Accettazione Cartelle Sanitarie - finestra	1,00		1,400	2,180	3,05		
	Edif."B" - P.T. : Ufficio Accettazione Cartelle Sanitarie - porta	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B" - P.T: Ex archivi Cartelle Sanitarie / WC - porta	3,00		1,300	2,200	8,58		
	Edif."B" - P.T: Ex archivi Cartelle Sanitarie / WC - porta	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / archivio n. 3 - Finestra su chiostra scala "E"	1,00		0,900	1,600	1,44		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / archivio n.5 - Finestra su chiostra scala "E"	1,00		1,400	0,550	0,77		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / "disimpegno ex archivio" -Finestra su chiostra	1,00		1,200	2,200	2,64		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / "disimpegno ex archivio" - porta	1,00		1,200	2,500	3,00		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4/5 - Finestra su corridoio (archivio n.1)	1,00		1,500	2,200	3,30		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.3 - Porta vetrata su corridoio	1,00		2,000	4,100	8,20		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.2 - Porta vetrata su corridoio	1,00		1,800	4,100	7,38		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4 - Porta vetrata su archivio n.3	1,00		1,000	2,100	2,10		
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.1/Corridoio	1,00		2,900	4,100	11,89		
	Edif."B"- P.T. U.O Radiologia Diagnostica- U.S. inizio scala vs. Chiostra	1,00		2,100	2,600	5,46		
	Edif."B"- P.T. U.O Radiologia Diagnostica- Finestra fine scala vs. Chiostra	1,00		1,000	1,800	1,80		
	Edif."B"- P.T. U.O Radiologia Diagnostica- U.S. fine scala vs. corridoio	1,00		1,200	2,150	2,58		
	Edif."B"- P.T: U.O. Psichiatria - Corridoio // scala E	1,00		2,100	4,100	8,61		
	Edif."B"- P.T: U.O. Psichiatria - Archivio// scala E	2,00		1,100	2,100	4,62		
	Edif."B"- P.T: U.O. Ambulatori Medicina - Dep. radiografie// scala E	1,00		1,100	2,100	2,31		
	Edif."B"- P.T: U.O. Psichiatria - Dep.	1,00		1,100	2,100	2,31		
	Edif."B"- P.T: U.O. Psichiatria - "K" - Cucina / Ripostiglio	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif."B"-P.T: U.O. Psichiatria - Refettorio	1,00		1,250	2,100	2,63		
	Edif."B"-P.T: U.O. Psichiatria / Medicina // scala "F" - Disimpegno vs. esterno	2,00		2,100	4,100	17,22		
	Edif."B"- Scala "E" - Chiostra con copertura - Finestra ambulatorio	2,00		1,300	2,500	6,50		
	Edif."B"- Scala "E" - Chiostra con copertura - Finestra ambulatorio-lucernario sopra finestra	2,00	0,50	1,300		1,30		
	Edif."B"-P.T: U.O. Disimpegno // Scala "E" - infisso con U.S. lato N-E	1,00		2,550	4,100	10,46		
	Edif. "B"- P.T. U.O Medicina - Scala "F"	1,00		1,450	2,200	3,19		
	Edif. "B"- P.T. U.O Medicina - Terapia Sub Intensiva - Dep.	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif. "B"- P.T. U.O Medicina - Terapia Sub Intensiva - Q.E.	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B"-P.T. : Percorso protetto, U.S. vs. esterno (porte automatiche scorrevoli)	2,00		2,000	2,200	8,80		
	Edif."B"-P.T. : Scala "C" - Compartimentazione Quadri elettrici - porta verso il basso	1,00		0,700	2,000	1,40		
	Edif."B"-P.T. :U.O. Medicina Trasfusionale // scala "C"	1,00		2,500	4,100	10,25		
	Edif."B"-P.T. :U.S. scala "C" vs. corridoio protetto	1,00		1,600	2,500	4,00		
	Edif."B"-P.T. :U. O. Medicina Trasfusionale - Deposito materiale sanitario	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B"-P.T. :U. O. Medicina Trasfusionale - Deposito materiale sanitario / archivio pellicole	1,00		0,900	2,200	1,98		
	Edif."B"-P.T. :U. O. Ematologia vs. scala "B"	1,00		2,500	4,100	10,25		
	Edif."B"-P.T. :U. O. TMO vs. scala "B"	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B"-P.T. :U. O. TMO vs. Percorso protetto - -> esterno	1,00		1,250	2,200	2,75		
	Edif."B"-P.T. :U. O. TMO vs. Percorso protetto - -> esterno	1,00		2,500	4,100	10,25		
	Edif."B"-P.T. :Scala "B" vs. Percorso protetto - -> esterno	1,00		2,500	4,100	10,25		
	Edif."B"-P.T. :Scala "B" / sottoscala - ripostiglio	2,00		1,000	2,200	4,40		
	Edif."B"-P.T. :U.O. Radiologia- U.S. vs. Corridoio Protetto	1,00		1,600	2,500	4,00		
	Edif."B"-P.T. :U.O. Radiologia- U.S. vs. Esterno	1,00		1,400	2,500	3,50		
	Edif."B"-P.T. :U.O. Radiologia // Archivio Morto	1,00		1,400	2,500	3,50		
	Edif."B" - P.T. - Ripostiglio punto informazioni / Corridoio protetto - finestra di comunicazione	1,00		2,000	1,500	3,00		
	Edif."B" - P.1°/2° - Scala "B"	2,00		1,600	2,500	8,00		
	Edif."B" - P.1°/2° - Scala "C"	2,00		2,500	2,500	12,50		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	Edif."B" - P.1°/2° - Scala "C"	2,00		1,800	3,000	10,80		
	Edif."B" - P.1°/2° - Scala "D"	2,00		1,600	2,500	8,00		
	Edif."B" - P.1°/2° - Scala "E"	2,00		1,600	2,500	8,00		
	Edif."B" - P.1° - Scala "F"	1,00		1,500	2,500	3,75		
	Edif."B" - P.T / P.1° / 2° - Scala "A" - rimozione infissi esistenti	3,00		1,400	2,200	9,24		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Oncologia	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Oncologia	1,00		2,000	4,200	8,40		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Malattie Apparato Respiratorio	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Malattie Apparato Respiratorio/CNR	2,00		2,000	4,200	16,80		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Malattie Apparato Respiratorio	2,00		2,300	4,200	19,32		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Medicina Generale	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Medicina Generale	1,00		1,200	2,200	2,64		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Medicina Generale	2,00		2,300	4,200	19,32		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Medicina Generale - 3	2,00		2,300	4,200	19,32		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Medicina Generale - 3	4,00		1,000	2,200	8,80		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Ematologia - 1	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Ematologia - 1	1,00		2,500	4,200	10,50		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Ematologia - 1	1,00		1,600	3,000	4,80		
	Edif."B" - P.1° . U.O. Laboratorio Analisi	1,00		1,400	2,200	3,08		
	Edif."B" - P.2° . U.O. Pneumologia 1 / 2	2,00		1,800	4,100	14,76		
	Edif."B" - P.2° . U.O. Pneumologia 2	1,00		2,200	4,100	9,02		
	Edif."B" - P.2° . U.O. Pneumologia 2 / Sirmeg	1,00		1,900	4,100	7,79		
	Edif."B" - P.2° . U.O. Pneumologia 2 / 3 - // scala E	2,00		2,200	4,100	18,04		
	Edif."B" - P.2° . U.O. Pneumologia 3 - // scala E	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B" - P.2° . U.O. Pneumologia 3 - dep farmaci	1,00		0,900	2,200	1,98		
	Edif."B" - P.2° . U.O. Pneumologia 3 - dep farmaci	1,00		1,300	2,200	2,86		
	Edif."B" - P.2° . U.O. TMO - Filtro // Scala "B"	2,00		2,200	2,500	11,00		
	Edif."B" - P.2° . U.O. TMO - Ripostiglio - Deposito	2,00		1,000	2,200	4,40		
	Edif."B" - P.2° . U.O. TMO - Medicheria	2,00		1,000	2,200	4,40		
	Edif."B" - P.2° . U.O. TMO - Disimpegno Day Hospital	1,00		1,000	2,200	2,20		
	Edif."B" - P.2° . U.O. TMO - Filtro // Scala "C"	2,00		2,500	4,100	20,50		
	Edif. "B" - P2: U.O. TMO: Porte WC Degenze	9,00		0,900	2,200	17,82		
	Edif."B" - Scala Protetta - Finestra Aerazione Permanente tipo NACO con vetro retinato e rete anti insetto, dimensioni nette di aerazione non inferiori a 1 mq , inserita su vano finestra esistente, di colore a scelta della D.L. (valori medi)	4,00		1,300	1,600	8,32		
	<b>Edif."C" - P.1</b> - ambulatori - Dismissione porte	6,00		1,000	2,200	13,20		
	<b>Edif."C" - P.1</b> : Ambulatorio - Ampliamento vano U.S. laterale	2,00		1,100	2,200	4,84		
	<b>Edif."C" - P.T.</b> : Dep. generale Farmaci	3,00		1,000	2,200	6,60		
	Edif."D" - P.T. : Ampliamento U. S. interna	1,00		1,200	2,200	2,64		
	Edif."D" - P.T. : U.S. vs. esterno - principale (partizione infisso esistente)	1,00		1,400	2,500	3,50		
	Edif."D" - P.T. : U.S. vs. esterno	1,00		1,400	2,500	3,50		
	<b>Edif."8" - P.T.</b> : U.S. vs. esterno	1,00		1,100	2,200	2,42		
	Edif. "F" - P.T. - <b>Deposito</b>	2,00		0,900	2,200	3,96		
	<b>SOMMANO al m²</b>					696,06	14,20	9'884,05
40 21.01.15	Rimozione di opere in ferro, quali ringhiere, grate, cancelli, ecc., compresi l'accatastamento del materiale utilizzabile ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse.							
	Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / disimpegno prima di U.S. vs. fuori	1,00		1,200	2,200	2,64		
	Edif."B"- P.T: Scala "E" - corridoio protetto / chiostra/ paracolpi	4,00		0,100	2,200	0,88		
	Edif."B"- P.T: Scala "E" - corridoio protetto / chiostra/ Cancelli U.S. vs. piazzale	1,00		1,100	2,200	2,42		
	Edif."B"- P.T: porta metallica di accesso al locale manutentori elettrici (piazzale // scala "E")	1,00		1,300	3,000	3,90		
	Edif."B"-P.T. :U.O. Radiologia // Archivio Morto	2,00		1,400	2,500	7,00		
	Edif."B"-P.T. :U.O. Radiologia // Archivio Morto - aerazione ex. mammografia	1,00		0,300	0,300	0,09		
	Edif."B"-P.T. :U.O. Radiologia // Archivio Morto - Porta ex. dep. temporaneo	1,00		1,000	2,000	2,00		
	Edif."B"- Scala "E" - Chiostra con copertura - Finestra ambulatorio grata antintrusione (computata due volte per la ri-installazione)	4,00		1,300	2,500	13,00		
	<b>SOMMANO al m²</b>					31,93	7,41	236,60
41 21.01.18	Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e forma, esclusa la eventuale orditura di sostegno, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. Aula magna - uscita vs. scala "E"			3,000	2,000	6,00		
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					6,00	4,26	25,56
42 21.01.19	Rimozione di orditura di qualsiasi materiale a sostegno di controsoffitti compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.  Aula magna - uscita vs. scala "E"			3,000	2,000	6,00		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					6,00	4,69	28,14
43 21.01.15	Rimozione di opere in ferro, quali ringhiere, grate, cancelli, ecc., compresi l'accatastamento del materiale utilizzabile ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. Edif."B" - P.C. :U.O. Medicina endoscopica - Nuova U.S. lato Nord - modifica per uscita - ringhiera delimitante l'indiana a cielo libero	1,00	1,50		1,200	1,80		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					1,80	7,41	13,34
44 21.01.10	Picchettatura di intonaco interno od esterno con qualsiasi mezzo, compresi l'onere per la pulitura delle pareti ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. edi."A"-P6°- WC/H - muri esistenti *(lung.=6+6+3,6+3,6) <b>Edif."B"</b> - P. C : U.O. Endoscopia - Rifacimento U.S: su corridoio vs. fuori - lato N/E *(lung.=2+2,5+2) <b>Edif."B"</b> - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / disimpegno prima di U.S. vs. fuori - pareti *(lung.=11,60+10,6)		19,20		3,250	62,40		
			6,50		0,500	3,25		
			22,20		4,200	93,24		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					158,89	3,47	551,35
45 21.01.25	Rimozione di apparecchi igienico - sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse. Edif. "A" - P.6°: U.O. Ambulatorio Senologia - dismissione WC esistente Edif. "A" - P.6°: U.O. Lab. FISH - ex sala microscopi <b>Edif. "B"</b> - P.T: Ufficio (Ex Archivio Cartelle sanitarie) - Dismissione Radiatori/termosifoni con sigillatura tubazioni					5,00		
						1,00		
						3,00		
	SOMMANO cad.					9,00	20,50	184,50
46 21.02.08.02	Formazione di architravi in setti murari con funzione portante di qualunque tipo e spessore, compresi il taglio, l'eventuale demolizione della muratura in breccia, il ferro di arma ... dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte, escluso il trasporto a rifiuto. costituito da profilati in acciaio S275 Edif."B"- P.T. U.O Radiologia Diagnostica- U.S. piede scala vs. Chiostra * (lung.=1+,15)*(H/peso=2,150+0,15) Edif. "B"-P.T. Disimpegno (ex Archivio) - Finestra ->Porta Edif."B"- P.T: U.O. Archivio Cartelle - Ufficio Accettazione - Demolizione Sotto finetra vs. corridoio archivio		1,15	0,400	2,300	1,06		
			1,40	0,650	1,000	0,91		
			1,00	1,400	0,600	0,84		
	SOMMANO al m <sup>3</sup>					2,81	512,70	1'440,69
47 AP.RIQP2	Riqualificazione Tramezzo muratura sp. 8cm o superiore tramite Fornitura e Posa di Pannello Calciosilicato sp. 9mm certificato per riqualificazione di tramezzi ai fini della compar ... rtificazione ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte in accordo alla norma UNI EN 1366 e vigenti norme. Edif."A"-P.1°:Pediatria, deposito <b>riduzione vano porta</b> Edif."A"-P.1°.: Ingresso U.O. Rianimazione / F.p.f. asc. 7 <b>riduzione vano porta</b> Edif."A"-P.2° : Ginecologia - Loc. UPS <b>riduzione vano porta</b>		6,70		3,250	21,78		
			-1,00		2,150	-2,15		
		1,00	3,90		3,250	12,68		
			-1,80		2,150	-3,87		
		1,00	6,41		3,250	20,83		
			-0,90		2,150	-1,94		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	edif. "A"-2° : Ostetricia - Dep. Farmacia / Dep. Biancheria *(lung.=11,9+1,2) <b>riduzione vano porta</b>	1,00	13,10		3,250	42,58		
	edif. "A"-P.2° : Corpo Basso Uffici <b>riduzione vano porta</b>	1,00	3,55		3,250	11,54		
	edif."A"-P.3° - UTIC , Dep. Farmaci *(lung.=3,6+6,45+9) <b>riduzione vano porta</b>	2,00	10,95		3,250	35,59		
	edif."A"-P.3° UTIC Locale UPS *(lung.=11,50+0,9) <b>riduzione vano porta</b>	1,00	12,40		3,250	40,30		
	edif."A"-P3° segreteria/F.P.F *(lung.=3,05+1,75+2,8+3,06+3*0,9) <b>riduz. vano porte</b>	1,00	13,36		3,250	43,42		
	Edif."A"-P4° Ostetricia Ginecologia: Magazzino Farmaci *(lung.=5,6+0,9+0,3) Edif."A"-P4° U.O. Blocco Operatorio : Studio Medico / Senza Infermieri * (lung.=4,1+4,9+0,5)	1,00	6,80		3,250	22,10		
	Edif."A"-P4° U.O. Blocco Operatorio : Deposito *(lung.=7,8+0,8+0,9) Edif."A"-P4° U.O. Blocco Operatorio : Loc. UPS *(lung.=1,1+1,7+5,1+0,9) <b>Edif."A"-P4° rid. vani porte</b>	1,00	9,50		3,250	30,88		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Terapia Intensiva Neonatale - Deposito farmaci * (lung.=5,53+1+0,5)	1,00	9,50		3,250	30,88		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Unitè Terapia Intensiva Neonatale - Deposito *(lung.=6+2,9) Edif. "A"- P.5°: U.O. Unitè Terapia Intensiva Neonatale - Deposito Lavanderia * (lung.=3,7+3+1,4)	1,00	8,80		3,250	28,60		
	<b>Edif."A"-P5° rid. vani porte</b>	3,00	8,10		3,250	26,33		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - Deposito *(lung.=2,05+0,9+1,5+2,5+4,5) <b>Edif."A"-P5° rid. vani porte</b>	1,00	7,03		3,250	22,85		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Unitè Terapia Intensiva Neonatale - Deposito *(lung.=6+2,9) Edif. "A"- P.5°: U.O. Unitè Terapia Intensiva Neonatale - Deposito Lavanderia * (lung.=3,7+3+1,4)	1,00	8,90		3,250	28,93		
	<b>Edif."A"-P5° rid. vani porte</b>	2,00	8,10		3,250	26,33		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - Deposito *(lung.=2,05+0,9+1,5+2,5+4,5) <b>Edif."A"-P5° rid. vani porte</b>	1,00	11,45		3,250	37,21		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - Deposito Magazzino Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia/Emodinamica - Sala attesa, Sala Compressione, Ingresso *(lung.=3,4+0,6+4+6,6+2,1+2)	1,00	6,50		3,250	21,13		
	<b>Edif."A"-P5° rid. vani porte</b>	2,00	18,70		3,250	60,78		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia/Emodinamica - rid. vani porta Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia - Depositi // U.S. scala "D" *(lung.=5,5+4,2) <b>Edif."A"-P5° rid. vani porte</b>	1,00	9,70		3,250	31,53		
	<b>Edif."A"-P5° rid. vani porte</b>	2,00	9,70		3,250	31,53		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - Deposito // circ. visitatori <b>Edif."A"-P6° rid. vani porte</b>	1,00	7,80		3,250	25,35		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Senologia - Deposito // circ. visitatori - rid. porta Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - Sala Colloqui	1,00	8,10		3,250	26,33		
	<b>Edif."A"-P6° rid. vani porte</b>	2,00	8,10		3,250	26,33		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - Sala Colloqui-rid.porta Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - Depositi Pulito/Sporco // Asc. 1 *(lung.=3,8+2,4) <b>Edif."A"-P6° rid. vani porte</b>	1,00	6,20		3,250	20,15		
	<b>Edif."A"-P6° rid. vani porte</b>	1,00	6,20		3,250	20,15		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - Depositi Pulito/Sporco // Asc. 1-rid. porta Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria / Lab. FISH -archivio	1,00	9,00		3,250	29,25		
	<b>Edif."A"-P6° rid. vani porte</b>	1,00	9,00		3,250	29,25		
	Edif."B" - P.C. : (ex Lab. Ematologia) compartimentazione tra dep. contigui <b>Edif."B" - P.T. : U.O. Medicina Trasfusionale - Archivio Pellicole</b>	1,00	4,50		4,000	18,00		
	<b>Edif."B" - P.1° : U.O. Medicina Generale - Deposito</b> *(lung.=3,5+3,5+2,1+2,1)	1,00	11,20		4,000	44,80		
	<b>Edif."B" - P.2° : U.O. Pneumologia 3° - Deposito</b> *(lung.=5,5+2,5+1)	1,00	9,00		4,000	36,00		
	Edif."C" - P.T. : Deposito Generale Farmaci - Deposito Liquidi Infiammabili * (lung.=12,5+1,5+4,5+1+0,5+1)	1,00	21,00		3,000	63,00		
	Sommano positivi mq					886,34		
	Sommano negativi mq					-56,15		
	<b>SOMMANO mq</b>					830,19	51,14	42'455,92
48 AP.TCG1	Fornitura e Posa di Tramezzo Antincendio EI 120 certificato (UNI EN 13501-2) dello spessore totale compreso tra 12,5 e 14,5 cm, eseguiti con intelaiatura metallica in lamiera zinc ... civetta; Ogni altro onere occorrente per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte già pronto per la tinteggiatura. Edif."A"-P.C. :Tramezzo compartimentazione vicino asc. 5 Edif."A"-P.C. :Tramezzo compartimentazione corridoio protetto Vicino Uff. RSU Edif."A"-P.C. :Tramezzo compartimentazione U.S. Aula Magna vs Scala "E" <b>riduzione vano porte</b>	3,00		2,700	3,750	10,13		
	Edif."A"-P.C. : Laboratorio-Tramezzo tra i due depositi di 10 mq c.ca Edif."A"-P.T. : sala attesa ambulat., stanza personale. Diagnostica RX _ Box <b>riduzione vano porta</b>	1,00		3,950	3,750	14,81		
	<b>riduzione vano porta</b>	1,00		12,000	3,750	45,00		
	Edif."A"-P.T. : Accesso U.O. Farmacia, vicino asc. n6 <b>riduzione vano porta</b>	1,00		4,200	3,750	15,75		
	<b>riduzione vano porta</b>	1,00		20,300	3,750	76,13		
	Edif."A"-P.T. : U.O. Farmacia, Deposito farmacia (n. 2) <b>riduzione vano porta</b>	2,00		3,900	3,750	14,81		
	<b>riduzione vano porta</b>	1,00		3,700	3,750	13,88		
	Edif."A"-P.T. : Deposito , corridoio pronto soccorso adulti <b>riduzione vano porta</b>	1,00		2,000	3,750	7,50		
	<b>riduzione vano porta</b>	1,00		2,000	3,750	7,50		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edif."A"-P.T.: Compartimentazione vicino asc. 5, pronto soccorso e circolazione interna	2,00		2,700	3,750	20,25		
	riduzione vano porta	2,00		-1,800	2,150	-7,74		
	Edif."A"-P.T.: Compartimentazione vicino asc. 5, pronto soccorso e circolazione interna	1,00		3,400	3,750	12,75		
	riduzione vano porta	1,00		-2,000	2,150	-4,30		
	Edif."A"-P.1°: Circolazione interna / Pediatria	2,00		2,600	3,250	16,90		
	riduzione vano porta	2,00		-1,800	2,150	-7,74		
	Edif."A"-P.1°: Circolazione interna / Nefrologia	2,00		2,600	3,250	16,90		
	riduzione vano porta	2,00		-1,800	2,150	-7,74		
	Edif."A"-P.1°: Circolazione interna / F.p.F. asc. 7	1,00		3,500	3,250	11,38		
	riduzione vano porta	1,00		-2,000	2,150	-4,30		
	Edif."A"-P.1°: Circolazione interna / Uff. Infermieristico	1,00		3,500	3,250	11,38		
	riduzione vano porta	1,00		-1,800	2,150	-3,87		
	Edif."A"-P.1°: spogl donne / minotor - F.p.F. asc. 7	1,00		1,500	3,250	4,88		
	riduzione vano porta	1,00		-1,000	2,150	-2,15		
	Edif."A"-P.1°: Corridoio di comunicazione "edif."B" - Scala "C"	1,00		3,800	3,250	12,35		
	riduzione vano porta	1,00		-1,800	2,150	-3,87		
	Edif."A"-P.2°: Ostetricia, circolazione interna	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif."A"-P.2°: Ostetricia, ingresso "inclinato"	1,00		3,200	3,250	10,40		
	riduzione vano porta	2,00		-1,800	2,150	-7,74		
	Edif."A"-P.2°:Ginecologia, circolazione interna ed ingresso	2,00		2,600	3,250	16,90		
	riduzione vano porta	2,00		-1,800	2,150	-7,74		
	Edif."A"-P.2°:Blocco operatorio-Filtro operandi ex oculistica	2,00		2,300	3,250	14,95		
	riduzione vano porta	2,00		-1,800	2,150	-7,74		
	Edif."A"- P.3° U.O UTIC ingresso	1,00		3,800	3,250	12,35		
	Edif."A"- P.3° U.O UTIC accesso F.p.F // Asc.n. 7	1,00		2,300	3,250	7,48		
	Edif."A"- P.3° U.O Chirurgia generale: accessi	2,00		2,600	3,250	16,90		
	Edif."A"- P.3° U.O Cardiologia: accessi	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif."A"- P.3° U.O Cardiologia: accessi	1,00		2,950	3,250	9,59		
	riduzioni vani porta P.3°	1,00		-1,800	2,150	-3,87		
	Edif. "A"-P.3° Circolazione visitatori - Ambulatoio Pediatrico *(lung.=8,7+4,1+4,1)		16,90		3,250	54,93		
	riduzioni vani porta P.3° - ambulatorio pediatrico	1,00		-0,900	2,150	-1,94		
	riduzioni vani porta P.3° - ambulatorio pediatrico	1,00		-1,000	2,150	-2,15		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - Ampliamento Ambulatorio su area circolazione visitatori *(lung.=3,1+3,9+3,4)	1,00	10,40		3,250	33,80		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - Ingressi Circolazione visitatori	2,00		2,600	3,250	16,90		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Ostetricia Ginecologia - Ingressi Circolazione visitatori	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Ostetricia Ginecologia - Ingressi Circolazione visitatori	1,00		2,900	3,250	9,43		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Blocco Operatorio - Ingressi Circolazione interna / F.p.F.	1,00		3,500	3,250	11,38		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Blocco Operatorio - Ingresso	1,00		3,750	3,250	12,19		
	Edif. "A"- P.4°: U.O. Ostetricia - Studio Medico con Archivio	1,00		2,000	2,500	5,00		
	riduzioni vani porta P.4° *(par.ug.=2+1+1+1)	5,00		-1,800	2,150	-19,35		
	riduzioni vani porta P.4°	2,00		-1,350	2,150	-5,81		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - Ampliamento Ambulatorio su area circolazione visitatori *(lung.=3,4+3,2+4+3,8)	1,00	14,40		3,250	46,80		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - Ingressi circolazione visitatori	2,00		2,600	3,250	16,90		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. UTIN - Ingressi circolazione visitatori	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. UTIN - Ingressi circolazione interna	1,00		2,900	3,250	9,43		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. UTIN - circolazione interna // asc.1	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. UTIN - deposito culle // asc. n8	1,00		2,700	3,250	8,78		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. UTIN - deposito culle // scala "C"	1,00		3,800	3,250	12,35		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. UTIN - ex lab. emogas // scala "C"	1,00		3,950	3,250	12,84		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. circolazione interna // asc.7	1,00		4,500	3,250	14,63		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Ingresso Emodinamica // asc.6	1,00		2,000	3,250	6,50		
	Edif. "A"- P.5°: U.O. Ingresso Emodinamica // asc.6 // Sala Compressione	1,00		3,800	3,250	12,35		
	Edif. "A"- P.5°: riduzione vani porta	7,00		-1,800	2,150	-27,09		
	Edif. "A"- P.5°: riduzione vani porta *(par.ug.=1+1)	2,00		-1,350	2,150	-5,81		
	Edif. "A"- P.5°: riduzione vani porta *(par.ug.=1+1+1+1)	4,00		-0,900	2,150	-7,74		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. amb. Senologia - Ampliamento Ambulatorio su area circolazione visitatori *(lung.=3,4+3,2+4+3,8)	1,00	14,40		3,250	46,80		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Amb. Senologia - Ingressi circolazione visitatori	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Amb. Senologia - Ingressi circolazione interna	1,00		3,000	3,250	9,75		
	Edif. "A"- P.6°: U.O. Hospice - Ingressi circolazione visitatori	1,00		2,600	3,250	8,45		
	Edif. "A"- P.6°: Separazione F.p.F. circolazione interna // asc. 7	1,00		4,000	3,250	13,00		
	Edif. "A"- P.6°: Separazione Archivio / Accettazione lab FISH	1,00		6,200	3,250	20,15		
	Edif. "A"- P.6°: riduzione vani porta *(par.ug.=1+2+1)	4,00		-1,800	2,150	-15,48		
	Edif. "A"- P.6°: riduzione vani porta	2,00		-0,900	2,150	-3,87		
	Edif. "B"- P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - U.S. da corridoio vs. scala "F"	1,00		2,000	3,000	6,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>Edif. "B"- P.C.:</b> U.O. Medicina Endoscopica - U.S. da corridoio vs. scala "F" : riduzione vano porta	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Malattie Infettive- U.S. // Scala "D"	1,00		2,000	4,000	8,00		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Malattie Infettive- U.S. // Scala "D" - riduzione vano porta	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. "B"- P.T. :</b> U.O. Laboratorio Prenatale // ingresso malattie infettive, arretramento porta U.S. *(lung.=0,8+0,8+1,2)	1,00	2,80		2,500	7,00		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Laboratorio Prenatale // ingresso malattie infettive, arretramento porta U.S. - cielo porta	1,00	0,80	1,200		0,96		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Laboratorio Prenatale // ingresso malattie infettive, arretramento porta U.S. - riduzione vano porta	1,00		-1,000	2,150	-2,15		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Diagnostica Medicina U.S. // scala "D"	1,00		2,100	4,000	8,40		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Diagnostica Medicina U.S. // scala "D"-Riduzione vano porta	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Corridoio di comunicazione con Edif. "A" *(lung.=0,9+2+0,9)	1,00	3,80		4,000	15,20		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Corridoio di comunicazione con Edif. "A"-Riduzione vano porta	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Corridoio di comunicazione con Edif. "A" - 2° porta	1,00		2,500	3,500	8,75		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Corridoio di comunicazione con Edif. "A"-Riduzione vano porta	1,00		-2,000	2,150	-4,30		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Diagnostica -Medicina - U.S. // archivio cartaceo	1,00		2,200	4,000	8,80		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Diagnostica -Medicina - U.S. // archivio cartaceo - Riduzione vano porta	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.1/Corridoio	1,00		2,900	4,000	11,60		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.1/Corridoio - Riduzione vano porta	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Ambulatori Medicina/Psichiatria - U.S. vs Scala E *(lung.=0,6+2,1+0,6)	1,00	3,30		4,000	13,20		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Ambulatori Medicina/Psichiatria - U.S. vs Scala E- riduzione vano porta	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Ambulatori Medicina/Psichiatria - Corridoi//Scala E	2,00	2,10		4,000	16,80		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Ambulatori Medicina/Psichiatria - Corridoi//Scala E- riduzione vano porta	2,00		-1,600	2,150	-6,88		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Psichiatria / Medicina //Disimpegno vs. esterno vicino scala "F" - separazione	2,00	2,10		4,000	16,80		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Psichiatria / Medicina //Disimpegno vs. esterno vicino scala "F" - riduzione porte	2,00		-1,600	2,150	-6,88		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Compartimentazione Locali Laboratorio ematologia	1,00	2,90		4,000	11,60		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Compartimentazione Locali Laboratorio ematologia - riduzione vano porta	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> Compartimentazione Quadri elettrici // Scala "C"	1,00	7,00		4,000	28,00		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Medicina Trasfusionale // scala "C"	1,00	2,50		4,000	10,00		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Medicina Trasfusionale // scala "C" - riduzione porte	1,00		-1,600	2,150	-3,44		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Ematologia - Centro TMO // scala "B"	3,00	2,50		4,000	30,00		
	<b>Edif. " B "- P.T. :</b> U.O. Ematologia - Centro TMO// scala "B"- riduzione vano porta	3,00		-1,600	2,150	-10,32		
	<b>Edif. " B "- P.1° :</b> Disimpegno // scala "D"	3,00	2,10		4,000	25,20		
	<b>Edif. " B "- P.1° :</b> Disimpegno // scala "D" - riduzione vano porta	3,00		-1,600	2,150	-10,32		
	<b>Edif. " B "- P.1° :</b> Disimpegno // scala "E"	2,00	2,30		4,000	18,40		
	<b>Edif. " B "- P.1° :</b> Disimpegno // scala "E" - riduzione vano porta	2,00		-1,600	2,150	-6,88		
	<b>Edif. " B "- P.1° :</b> Disimpegno // scala "F"	3,00	2,40		4,000	28,80		
	<b>Edif. " B "- P.1° :</b> Disimpegno // scala "F" - riduzione vano porta	3,00		-1,600	2,150	-10,32		
	<b>Edif. " B "- P.1° :</b> Disimpegno // scala "C"	2,00	2,60		4,000	20,80		
	<b>Edif. " B "- P.1° :</b> Disimpegno // scala "C" - riduzione vano porta	2,00		-1,600	2,150	-6,88		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "D"	3,00	2,20		4,000	26,40		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "D" - riduzione vano porta	3,00		-1,600	2,150	-10,32		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "E"	2,00	2,40		4,000	19,20		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "F" - riduzione vano porta	2,00		-1,600	2,150	-6,88		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "B" e F.p.F.	2,00	2,50		4,000	20,00		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "B" e F.p.F. (2)	1,00	2,00		3,800	7,60		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "B" e F.p.F. - Riduzione vano porta	3,00		-1,600	2,150	-10,32		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "C" e F.p.F.	1,00	2,50		4,000	10,00		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "C" e F.p.F. (2)	1,00	2,00		3,800	7,60		
	<b>Edif. " B "- P.2° :</b> Disimpegno // scala "C" e F.p.F. - Riduzione vano porta	2,00		-1,600	2,150	-6,88		
	Sommano positivi m2					1'219,81		
	Sommano negativi m2					-313,81		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	SOMMANO m2					906,00	94,36	85'490,16
49 AP.CSAR1	Fornitura e Posa di Controsoffitto Autoportante a Membrana REI 60 o superiore certificato (UNI EN 1364-2) sia per fuochi dal basso che dall'alto ( b -> a EI >60 ; a -> b EI > 60 ), ... m di altezza e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte già pronto per la tinteggiatura. Edif. "B" - P.T. - Archivio Cartaceo - Plenum aerazione Archivi 4/5 *(lung.=1,07+1,07+2,45) <b>Edif. "F"</b> - P.T. - Deposito n. 1 <b>Edif. "F"</b> - P.T. - Deposito n. 4	1,00 1,00 1,00	4,59 3,00 2,60	3,000 1,000 2,500		13,77 3,00 6,50		
	SOMMANO m2					23,27	125,61	2'922,94
50 09.01.13	Intonaco civile per interno premiscelato, dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, a base di gesso emidrato ed anidro, inerti minerali leggeri e isolanti, miscelati con i ... pplicato a macchina, con predisposti i sestri, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera a perfetta regola d'arte. Vedi voce n° 6 [al m² 9.20] Vedi voce n° 7 [al m² 100.96] Vedi voce n° 3 [al m³ 0.70] Edif. "A"-Piano 6°- U.O. Amb. senologia- Locali Ex WC Edif. "A"-Piano 6°- U.O. Amb. senologia- Locali Ex WC Edif. "A"-Piano 6°- U.O. Amb. senologia- Locali Ex WC <b>Edif."B"</b> - P. C. : U.O. Endoscopia - Rifacimento U.S: su corridoio vs. fuori - lato N/E *(lung.=2+2,5+2) Edif."B" - P.T. : Nuovi Uffici Ex Cartelle Sanitarie - Vano porta *(lung.=2,5+2,5+1,4) Edif."B" - P.T. : Ufficio Accettazione Cartelle Sanitarie - Vano porta * (lung.=2,5+2,5+1,4) Edif. "B" - P.T. : Archivio Cartelle - Disimpegno per U.S. vs. esterno * (lung.=11,6+10,6) Edif."B" - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4/5 - nuova Porta / plenum / dismisione muratura *(lung.=4,15+4,15+2,5) Edif."B"- P.T. U.O Radiologia Diagnostica- U.S. piede scala vs. Chiostra * (lung.=2,2+2,2+1,2)*(H/peso=0,15+0,15+0,4) Edif."B"- P.T: U.O. Ambulatori Medicina/Psichiatria - U.S. vs Scala E *(lung.=3+2+3) Edif."B"- P.T: Scala "A" *(lung.=2,2+2,2+1,5) Edif."B"- Scala "E" - Chiostra con copertura - Finestra ambulatorio - muro chisura vano fino a 2.1 m dal calpestio <b>Edif."B"</b> - P.T./P.1° / 2° :Scale protette ripresa "invito" su muratura per ampliare l'apertura delle ante *(par.ug.=4+4+3)*(larg.=(0,4+0,1+0,1))*2+0,6) <b>Edif."C"</b> - P.1: Ambulatorio - Ampliamento vano U.S. laterale *(larg.=0,3+0,3) Edif. "D" - P.T. - <b>Adeguamento U.S. interna</b> <b>Edif. "8"</b> - P.T. - Adeguamento U.S. Esterna Edif. "F" - P.T. - <b>Deposito n. 1 / 4</b>	1,00 2,00 1,00 4,00 2,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 11,00 2,00 1,00 1,00 2,00	6,50 6,40 6,40 22,20 10,80 5,60 8,00 5,90 1,300 1,800 0,600 0,500 0,300 0,300	0,300 0,800 0,800 4,200 0,500 0,700 0,700 1,100 2,300 2,200 2,200 2,200	9,20 201,92 0,70 29,90 16,25 40,30 1,95 15,36 5,12 93,24 5,40 3,92 5,60 4,13 2,86 45,54 2,64 1,10 0,66 1,32			
	SOMMANO al m2					646,76	17,20	11'124,27
51 09.01.14	Fornitura e posa in opera di strato di finitura per intonaco civile di cui alla voce 9.1.13, applicata a mano fino a dare la superficie lisciata a regola d'arte e pronta per la col ... ocio con i pavimenti ed i rivestimenti, etc., ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera a perfetta regola d'arte. Vedi voce n° 50 [al m² 646.76] Vedi voce n° 8 [al m² 274.20] Vedi voce n° 5 [al m² 133.84]	1,00 1,10 2,00				646,76 301,62 267,68		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					1'216,06	10,30	12'525,42
52 09.01.08	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da malta premiscelata cementizia per intonaci a base di inerti calcarei selezionati (diame ... mpreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif. "B" - P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1 Edif. "B" - P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1 *(H/peso=0,150+,5) Edif. "B" - P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - U.S. scala "F" *(lung.=2,1+2,1+1,5)*(H/peso=0,200+8) <b>Edif."B"</b> - P. C. : U.O. Endoscopia - Rifacimento U.S: su corridoio vs. fuori - lato N/E *(lung.=2+2,5+2) Edif."B" - P.T. :Scala "A" - Uscita Vs. esterno *(lung.=2,2+2,2+1,5) Edif."B" - P.T. :Scala "A" - invito per apertura porta di uscita dal reparto Edif."B" - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Finestra su chiostra scala "E" Edif."B" - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Finestra su chiostra scala "E" Edif."B" - P.T: Scala "E" - Corridoio Protetto / chiostra / ripresa restringimenti Edif."B" - P.T: Porta metallica di accesso al locale manutentori elettrici (piazzale // scala "E")-sopraporta Edif."B" - P.T: Aula Magna, scala di uscita lato N-E *(lung.=1,5+1,5*0,15*2) Edif."B" - P.T: Radiologia Diagnostica // archivio morto / corridoio protetto *(lung.=2+4) Edif."B" - Scala "E" - Chiostra con copertura - Finestra ambulatorio - muro chiusura vano fino a 2.1 m dal calpestio <b>Edif."C"</b> - P.1: Ambulatorio - Ampliamento vano U.S. laterale *(larg.=0,3+0,3) <b>Edif. "8"</b> - P.T. - Adeguamento U.S. Esterna							
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					109,17	22,30	2'434,49
53 09.01.10.01	Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con intonaco minerale o ai silicati di potassio, previa applicazione di idoneo primer di attacco, nei colori a scelta del ... e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. nei colori bianco e tenui; Vedi voce n° 52 [al m <sup>2</sup> 109.17] Edif. "B" - P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1 Edif. "B" - P.T. - Corridoio protetto / U.O. Radiologia diagnostica / Archivio morto - soffitto Edif. "B" - P.T. - Corridoio protetto / U.O. Radiologia diagnostica / Archivio morto - integrazione pareti *(lung.=10,25-6-1,5)							
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					151,97	35,10	5'334,15
54 10.01.01	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda su superfici orizzo ... e l'opera completa a perfetta regola d'arte: - per le province di AG-CL-CT-EN-ME-PA-RG-SR Botticino, travertino e simili Edif. "A" - P.C. : centralino Edif. "A"-P.C.: U.s. ambulatorio Edif. "A"-P.C.: U.s. ambulatorio Edif. "A"-P.C.: U.S. sotto porticato Edif. "A"-P.6.: U.O. Lab. Senologia, nuovi WC/H - chiusura superiore percorso collettore scarico WC *(lung.=5,45+0,5) <b>Edif."B"</b> - P.C. :U.O. Medicina endoscopica - Scala Nuova U.S. lato Nord <b>Edif."B"</b> - P.C. :U.O. Medicina endoscopica - Scala Nuova U.S. lato Nord <b>Edif."B"</b> - P.T. : Ex Archivi Cartelle_Nuovi Uffici - Vano porta <b>Edif."B"</b> - P.T. : Ufficio Accettazione Cartelle Sanitarie - Vano porta <b>Edif."B"</b> - P.T. : Archivio Cartelle Sanitarie / disimpegno prima di U.S. vs. fuori - ex Finestra su chiostra - Vano porta <b>Edif."B"</b> - P.T. : Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4/5 - Porta su corridoio <b>Edif."B"</b> - P.T. :U.O Radiologia Diagnostica- U.S. piede scala vs. Chiostra <b>Edif."B"</b> - P.T. :U.O Radiologia Diagnostica- Finestra piede scala vs. Chiostra <b>Edif."B"</b> - P.T. :U.O. Ambulatori Medicina/Psichiatria - U.S. vs Scala E							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>								
	<b>Edif."B" - P.T.</b> : Aula Magna, scala di uscita lato N-E	1,00	1,50	1,700		2,55			
	<b>Edif."B" - P.T.</b> : Aula Magna, scala di uscita lato N-E	3,00	1,50	0,320		1,44			
	<b>Edif."B" - P.T.</b> : U.O: Radiologia Diagnostica - uscita su corridoio protetto // archivio morto	2,00	1,50	0,300		0,90			
	<b>Edif."B"</b> - Scala "E" - Chiostra con copertura - Finestra ambulatorio	2,00	1,50	0,300		0,90			
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					19,86	96,50	1'916,49	
55 10.07.01	Compenso addizionale per la posa in opera di alzata e pedata di scala: con marmi dello spessore di cm 2 Vedi voce n° 54 [al m <sup>2</sup> 19.86]	1,00				19,86			
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					19,86	45,10	895,69	
56 11.01.01	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte <b>Edif. "A"</b> -P.C. Loc. Quadri di Bassa <b>Edif."A"</b> -P.C.: Accettazione-Laboratorio, 3 vani di ingresso <b>Edif."A"</b> -P.C.: Accettazione-Laboratorio, 3 vani di ingresso <b>Edif. "A"</b> -P.C. Ingresso Aula Magna da corridoio interno protetto <b>Edif. "A"</b> -Piano 6°- U.O. Amb. senologia- Locali Ex WC - soffitti <b>Edif."B"</b> - P. C . : U.O. Endoscopia - Rifacimento U.S: su corridoio vs. fuori - lato N/E *(lung.=2+2,5+2) <b>Edif. "B"</b> - P.T. - Archivio Cartaceo - Plenum aerazione Archivi 4/5 e pareti limitrofe fino al primo spigolo non interessato dalle lavorazioni *(lung.=1+2,5+1) <b>Edif. "B"</b> - P.T. - Archivio Cartaceo - Plenum aerazione Archivi 4/5 e pareti limitrofe fino al primo spigolo non interessato dalle lavorazioni Vedi voce n° 49 [m <sup>2</sup> 23.27]	2,00 22,30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 1,00	3,50  8,50 3,20 6,50 4,50 3,50	4,000 4,000 5,750 3,200 1,000 3,000 4,200		28,00 89,20 28,60 48,88 10,24 6,50 13,50 44,10 23,27			
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					292,29	5,48	1'601,75	
57 11.03.06	Tinteggiatura per interni con pittura all'acqua a base di resina epossidica, certificata ecobiocompatibile. La pittura, idonea sia all'utilizzo in luoghi di produzione e stoccaggio ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte <b>Edif. "A"</b> -P.C. Magazzino lab. analisi		15,00		3,800	57,00			
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					57,00	15,70	894,90	
58 AP.VidroH1	Tinteggiatura per interni con Idropittura sanigenica, antimuffe, smacchiabile, semilucida, con particolari caratteristiche che oltre a bloccare la vita ai microrganismi presenti ... i prese/interruttori/ecc; pulizia dei luoghi e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte locale Vedi voce n° 47 [mq 830.19] Vedi voce n° 48 [m <sup>2</sup> 906.00] Vedi voce n° 51 [al m <sup>2</sup> 1 216.06] Vedi voce n° 50 [al m <sup>2</sup> 646.76] <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :Deposito <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :Deposito soffitto <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :Ripostiglio <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :Ripostiglio soffitto <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :Corridoio 2 <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :Corridoio 2 soffitto <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :Corridoio 3 <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :Corridoio 3 soffitto <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO :primario/medici/sala riunioni/cucinino/disimpegno * (lung.=18,9+18,9+18,1+18,2+24,5) <b>Rdif. "B"</b> - P2° U.O. TMO : soffitti vari *(lung.=22+22+20+20+20+24)	1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	19,00 22,50 15,80 13,50 28,40 30,20 20,60 21,00 98,60 128,00	4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000		830,19 1'812,00 1'216,06 646,76 76,00 22,50 63,20 13,50 113,60 30,20 82,40 21,00 394,40 128,00			
	SOMMANO mq					5'450,81	8,18	44'587,63	
	<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>R I P O R T O</b>								
59 11.03.06	Tinteggiatura per interni con pittura all'acqua a base di resina epossidica, certificata ecobiocompatibile. La pittura, idonea sia all'utilizzo in luoghi di produzione e stoccaggio ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1 - Area rifacimento U.S. Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1 - Area rifacimento U.S.		34,00		2,300	78,20		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					12,80		
						91,00	15,70	1'428,70
60 11.05.01	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili, con mano di antiruggine e due mani di colori ad olio o smalto. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve, ap ... a pulitura, scartavetratura delle superfici e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. <b>Edif. "B"- P.C./P.T. :</b> U.O. TMO - Conservazione Criogenica// - Corrimano di deilimitazione ampliamento rampa di accesso al piano cantinato - tubolare 1-1/2', : lunghezza 1,80m , n. 3 montanti h 1,0 m; n. 3 piastre di fissaggio; n. 12 tasselli chimici, tenuta 150 kg/ml *(H/peso=2*3,14*0,02) <b>Edif. "B"- P.T.:</b> Corrimano di deilimitazione scale tubolare 1-1/2, U.S. lato N-O // scala F *(lung.=4+1+,5)*(H/peso=2*3,14*0,02) <b>Edif. "B"- P.T.:</b> Corrimano di deilimitazione scale tubolare 1-1/2, U.S. lato N-O // scala F *(lung.=1,5+1+0,2)*(H/peso=2*3,14*0,02) <b>Edif. "B"- P.T. -</b> Corridoio protetto / U.O. Radiologia diagnostica / Archivio morto : Dissuasori posteggio per U.S. (tubo : h1.1m; diam. 2" ; sp.3.65mm) *(H/peso=1*3,14*0,053)		5,00		0,126	0,63		
		2,00	5,50		0,126	1,39		
		2,00	2,70		0,126	0,68		
		3,00	1,10		0,166	0,55		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					3,25	22,80	74,10
61 12.01.19	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione composta da elastomero di poliuretano monocomponente, di spessore 1,7÷2,2 mm, per tetti, balconi, scale esterne, muri controterra, ... re applicazione con rullo, spatola o spruzzo, e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif. "B" _P.C. - Realizzazione uscita Locali non utilizzati // caldaia B1- Imperameabilizzazione Muro contenimento (controterra)		7,70		1,500	11,55		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					11,55	22,80	263,34
62 08.01.07.01	Fornitura e posa in opera di portoncino d'ingresso realizzato con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), non a taglio termico, sezione mm. 45÷55, verniciati a polver ... o. - Superficie minima di misurazione: m <sup>2</sup> 2,00 Con vetro e trasmittanza termica complessiva non superiore a 3,0 W/(m <sup>2</sup> /K) Edif."A"-P.T.:Pronto soccorso Adulti-Infisso U.S. corridoio interno vs. ingresso utenti Edif."A"-P.T.: U.O. Sterilizzazione: U.S. Arretrata, arrivo sporco Edif."A"-P.T.: U.O. Sterilizzazione: U.S. Arretrata, area relax Edif."A"-P.T.: U.O. Farmacia, U.S. 2° corridoio Edif."A"-P.2°: Corpo Uffici, corridoio // resp. URP Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC: U.S. // dep farmaci -- K Edif. "A"- P.4°: U.O. Blocco Operatorio - Corridoio interno Edif. "A"- P.5°: U.O.UTIN - Corridoio interno // scala "C" Edif. "A"- P.5°: U.O. Blocco Operatorio - Uscita sala emodinamica *(larg.=1,8+ ,3+,3) Edif. "A"- P.5°: U.O. Blocco Operatorio - Filtro Sanitario con predisp. per inversione Edif. "A"- P.5°: U.O. Blocco Operatorio - U.S. // scala "D" , con predisp. per inversione Edif. "A"- P.6°: U.O. Odontoiatria/Lab. FISH - U.S. spogliatoio / archivio / ecc. <b>Edif."B"- P.T:</b> Archivio Cartelle Sanitarie - Disimpegno (Ex Archivio) : U.S. su chiostra *(H/peso=2,1+1) <b>Edif."B"- P.T:</b> U.O Radiologia Diagnostica- U.S. piede scala vs. Chiostra <b>Edif."B"- P.T:</b> Scala "E" - Corridoio protetto/chiostra - U.S. vs. piazzale <b>Edif."C"- P.1:</b> Ambulatorio - Porta con funzione di U.S. - interne			2,600	3,750	9,75		
				1,800	2,150	3,87		
				0,900	2,150	1,94		
				1,350	2,150	2,90		
				1,700	3,250	5,53		
		2,00		1,350	2,150	5,81		
		1,00		1,800	2,150	3,87		
		1,00		2,600	3,250	8,45		
		1,00		2,400	2,500	6,00		
		2,00		3,200	3,250	20,80		
		1,00		1,500	2,150	3,23		
		1,00		1,200	3,250	3,90		
		1,00		1,400	3,100	4,34		
		1,00		1,000	2,150	2,15		
		1,00		1,350	2,150	2,90		
		4,00		1,350	2,150	11,61		
<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edif."A"-P.C.: U.S. sotto Porticato	2,00		2,000	2,150	8,60		
	Edif."A"-P.C.:U.S. Centralino			1,000	2,150	2,15		
	Edif."A"-P.C.:U.S. Ambulatori			1,440	2,600	3,74		
	Edif."A"-P.T. : U.S. Scala "A" - Sotto porticato			2,000	2,200	4,40		
	Edif."A"-P.6. : U.S. Scala "D" - su balcone	1,00		1,400	2,150	3,01		
	Edif."A"-P.6. : U.S. UFFICI - su terrazzo	1,00		1,400	2,150	3,01		
	Edif."A"-P.6. : U.S. UFFICI - ex locali WC amb. Senologia	1,00		1,400	2,150	3,01		
	Edif."A"-P.6. : U.S. Hospice	1,00		1,400	2,150	3,01		
	<b>Edif."B"</b> - P.C. : Depositi / Dep. Criogenici - U.S. su indiana a cielo libero	1,00		1,350	2,150	2,90		
	<b>Edif."B"</b> - P.C. : Depositi / Dep. Criogenici - U.S. su scala a cielo libero	1,00		1,350	2,150	2,90		
	<b>Edif."B"</b> - P.C. : Locali non utilizzati // Centrale Termica 1	1,00		1,350	2,150	2,90		
	<b>Edif."B"</b> - P.C. : U.O. Medicina Endoscopica - U.S. scala "F"	1,00		1,400	2,150	3,01		
	<b>Edif."B"</b> - P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - U.S. da Corridoio Lato Ovest	1,00		2,350	2,000	4,70		
	<b>Edif."B"</b> - P.T. :Scala "A" - U.S. uscita vs. esterno	1,00		1,600	2,150	3,44		
	<b>Edif."B"</b> - Disimpegno // Scala "F" - infisso con U.S. lato N-E	1,00		2,550	3,500	8,93		
	<b>Edif."C"</b> - P.1: Ambulatorio - Ampliamento vano U.S. laterale -	2,00		1,350	2,200	5,94		
	Edif."D" - P.T. : U.S. vs. esterno - principale (partizione infisso esistente)	1,00		1,400	2,500	3,50		
	Edif."D" - P.T. : U.S. vs. esterno	1,00		1,400	2,500	3,50		
	<b>Edif."8"</b> - P.T. - Adeguamento U.S. Esterna	1,00		1,400	2,200	3,08		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					172,78	439,70	75'971,37
63 08.01.01.01	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), non a taglio termico, sezione mm 45 ÷55, verniciati a polvere, ... m <sup>2</sup> 0,90 per singolo battente o anta anche scorrevole. Con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,6 W/(m <sup>2</sup> /K)							
	Edif."A"-P.C. : Aerazione Corridoio Protetto Aula Magna	1,00		0,900	1,000	0,90		
	Edif."A"-P.C. : Separazione Accettazione Laboratorio	1,00		4,150	3,750	15,56		
	Edif."A"-P.C. : Separazione Accettazione Laboratorio/corridoio uffici	1,00		1,400	3,750	5,25		
	Edif."A"-P.T. : Completamento opere di chiusura con infissi Corridoi e similari non ricompresi nella voce AP.PAS12 (porte automatiche scorrevoli con apertura a spinta) *(H/peso=3,75-2,4)	1,00		2,600	1,350	3,51		
	Edif."A"-P1° Infisso->tipo Naco // corridoio vs biblioteca	1,00		1,400	1,800	2,52		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso: Scala "E" - finestra più alta	1,00		0,850	1,500	1,28		
	Edif."A"-P.5°: Scala "B" - Aerazione Permanente , sup. netta >= 1mq - con rete anti insetti, infisso tipo NACO , con comando, finestra più alta della scala			1,200	1,700	2,04		
	Edif."A"-P.5°: Scala "C" - Aerazione Permanente , sup. netta >= 1mq - con rete anti insetti, infisso tipo NACO , con comando, finestra più alta della scala			1,200	1,700	2,04		
	Edif."A"-P.6°: Scala "A" - Aerazione Permanente , sup. netta >= 1mq - con rete anti insetti, infisso tipo NACO , con comando, finestra più alta della scala			1,200	1,700	2,04		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Odontoiatria / Lab. FISH - Accettazione	2,00		1,100	1,000	2,20		
	Edif."B" - P.T. : Ex Archivio Cartelle Sanitarie - Nuovi Uffici - Porta di ingresso a vetri	1,00		1,400	2,500	3,50		
	<b>Edif."B"</b> - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4/5 - infisso per plenum in alluminio e policarbonato alveolare trasparente	1,00		2,000	0,800	1,60		
	Edif."B" - P.T. : Ufficio Accettazione Cartelle Sanitarie - Porta di ingresso a vetri	1,00		1,400	2,500	3,50		
	Edif."B" - P.T. U.O Radiologia Diagnostica- Finestra fine scala vs. Chiostra	1,00		1,000	1,800	1,80		
	Edif."B" - P.T. : U.O. Psichiatria - Refettorio- porta arretrata	1,00		2,500	2,500	6,25		
	Edif."B" - Scala "E" - Chiostra con copertura - Finestra ambulatorio da 2.1m dal calpestio esterno fino a sotto traversa finestra esistente	2,00		1,300	1,400	3,64		
	Edif."B" - Scala Protetta - Finestra Aerazione Permanente tipo NACO con vetro retinato e rete anti insetto, dimensioni nette di aerazione non inferiori a 1 mq , inserita su vano finestra esistente, di colore a scelta della D.L. (valori medi)	4,00		1,300	1,600	8,32		
	SOMMANO al m <sup>2</sup>					65,95	332,80	21'948,16
64 AP.PAS12	Fornitura e Posa di Porta U.S. Automatica Scorrevole a due ante mobili con apertura antipanico a spinta certificata per U.S. L passaggio netto L >1,20m e H > 2,10m; colore a scelta ... di corretta posa in opera (L 37/08); pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte.							
	Edif."A"-P.T. : Pronto soccorso - U.S. automatica ad ante scorrevoli, L>1,20m H 2,10m					2,00		
	<b>Edif."B"</b> -P.T. : Percorso protetto, U.S. vs. esterno Lato SUD					1,00		
	<b>Edif."B"</b> -P.T. : Percorso protetto, U.S. vs. esterno - Lato Est // scala C					1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	5'427,48	21'709,92
	<b>A R I P O R T A R E</b>							



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>R I P O R T O</b>								
65 08.03.09	Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo tamburato, con spessore finito di 45 ÷ 50 mm, rivestite in laminato plastico di colore a scelta della D.L. ... ovvero, a scelta della D.L., chiavistello azionabile indifferentemente dall'interno o dall'esterno con apposita chiave. Edif. "A"-P1° : WC // U.O. Pediatria Edif. "A"- P.4°: U.O. Chirurgia Generale - Anti WC // ingresso Edif. "A"- P.5°: U.O. Chirurgia Toracica - Anti WC // ingresso Edif. "A"- P.6°: U.O. Amb. Senologia - WC /H Edif. "A"- P.6°: U.O. Amb. Senologia - WC /H Edif. "A"- P.6°: U.O. Lab. FISH acc./resp. Edif. "A"- P.6°: U.O. Lab. FISH microscopi <b>Edif."B"- P.T.:</b> U.O. Psichiatria - Refettorio- porta arretrata					1,00 2,15 2,15 4,30 3,66 4,30 5,81 2,90		
SOMMANO al m²						26,27	264,10	6'937,91
66 08.04.05	Sovrapprezzo agli artt. 8.1.3, 8.1.4, 8.1.5, 8.1.6, 8.1.8, 8.1.9, 8.1.12, 8.1.13, 8.1.14, 8.1.15, 8.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 8.2.5, 8.2.6, 8.2.7, 8.2.8, 8.2.9, 8.2.10, 8.3.1, 8.3. ... etro camera a singola lastra, e rispondente alle caratteristiche di trasmittanza termica richieste nella voce specifica. Vedi voce n° 62 [al m² 172.78] Vedi voce n° 63 [al m² 65.95]				172,78 65,95			
SOMMANO al m²						238,73	31,90	7'615,49
67 AP.EFC1	Fornitura e Posa di EFC Verticale (UNI EN 12101 Dir. 89/106/CEE) Costruito in alluminio a taglio termico ed alette basculanti trasparenti o satinata a scelta della D.L. . EFC ave ... ismissioni; Certificazione dell'Installazione e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif."A"-Aerazione Filtro a prova di fumo sbarco ascensore antincendio (asc. 7) - P.Terra Edif."A"-Aerazione Filtro a prova di fumo sbarco ascensore antincendio (asc. 7) e F.p.F. Asc. 1 - P.1° Edif."A"-P.C. Aerazione Filtro a prova di fumo sbarco ascensore antincendio (asc. 7) - P.2° Edif."A"-Aerazione Filtro a prova di fumo // asc. n.6 e // asc n.1 - P.2° Edif."A"- Aerazione Filtro a prova di fumo sbarco ascensore antincendio (asc. 7) e F.p.F. asc. 1 - P.3° Edif."A"-Aerazione Filtro a prova di fumo sbarco ascensore antincendio (asc. 7) - P.4° Edif."A"- Aerazione Filtro a prova di fumo sbarco ascensore antincendio (asc. 7) e F.p.F. asc. 1 - P.5° Edif."A" Aerazione Filtro a prova di fumo sbarco ascensore antincendio (asc. 7) - P.6°				1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00			
SOMMANO cadauno						12,00	3'065,95	36'791,40
68 AP.CA1	Fornitura e Posa di Chiudiporta Aereo per regolare la chiusura delle ante delle porte (idoneo anche per porte REI) con braccio a compasso, conforme EN 1154, per aperture anche a 18 ... sa e la regolazione eventuali opere murarie necessarie ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif"A"-P.C. : U.S. sotto porticato Edif"A"-P.C. : U.S. Ambulatori Edif"A"-P.T. : U.S. Scala "A" - Sotto porticato Edif"A"-P.T. : Pronto soccorso adulti, U.S. Corridoio Edif."A"-P.1°.: Circolazione visitatori/uff. infermeristici Edif."A"-P.2°.: Corridoio verso corpo uffici Edif."A"-P.4°: U.O. Blocco Operatorio: Corridoio Edif."A"-P.5°: U.O. Blocco Operatorio: Corridoio Edif."A"-P.5°: U.O. UTIN : Corridoio Edif."A"-P.5°: U.O. Chirurgia Toracica: Corridoio Edif."A"-P.5°: U.O. Blocco Operatorio: U.S. // scala "D" <b>Edif. "B"- P.C.:</b> U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1-Porta Protezione Ascensore				4,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 4,00 2,00 2,00 1,00 1,00			
SOMMANO cadauno						25,00	89,66	2'241,50
<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
69 AP.R24	Fornitura e posa di Elettromagnete di Ritenuta per porte. Costituito da: elettromagnete di ritenuta a basso assorbimento (24V , 50mA , 50kgf ) ; Elettromagnete con pulsante di sganc ... secondo le indicazioni del costruttore ed ogni onere e maestria per dare un lavoro a regola d'arte. [cad per ogni anta] Edif."A"-P.T.: Galleria di Attraversamento - pronto soccorso pediatrico - // scala"C" <b>Edif. "B"</b> - P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1 -Porta Protezione Ascensore <b>Edif. "B"</b> - P.T.: Porte Corridoio Vs. Edif. "A" <b>Edif. "B"</b> - P.T.: Porta REI F.M. 200-215 , disimpegno vs. scala "E" <b>Edif. "B"</b> - P.T.: Porta REI F.M. 200-215 , da corridoio vs. scala "C" <b>Edif. "B"</b> - P.T. / 1° / 2° Scala "E" - Porte di compartimentazione vano scala - sempre aperte *(par.ug.=3*2,00) <b>Edif. "B"</b> - P.T. / 1° / 2° - Scala "D" - Porte di compartimentazione vano scala - sempre aperte *(par.ug.=3*2,00) <b>Edif. "B" - P.T. / 1° / 2° - Scala "D" - Porte di compartimentazione Disimpegno vs vano scala - sempre aperte *(par.ug.=6*2,00) <b>Edif. "B" - 1° Scala "D" - Porte di compartimentazione vs Disimpegno Lab. analisi <b>Edif. "B" - 1° Scala "C" - Porte di compartimentazione vs Percorso protetto</b></b></b>					2,00 1,00 4,00 2,00 2,00 6,00 6,00 12,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					39,00	106,12	4'138,68
70 AP.PAR200	Fornitura e posa Protezione murale Paracolpi con fascia altezza h= 200 mm costituita da sottostruttura continua e portante in alluminio estruso rinforzata da opportune nervature a ... paracolpo, ed ogni altro onere ed accessorio per dare il paracolpo finito e montati a parete a perfetta regola d'arte Edif. "A" - P.C. ingresso sotto porticato, // Asc 6		2,00			2,00		
	SOMMANO ml					2,00	83,38	166,76
71 AP.RP1	Rotazione di infissi e porte interne di ogni specie. Comprendendo: Smontaggio anta/e, Smontaggio mostre, telai, ecc., inversione del senso di apertura (non verso i corridoi di esod ... opere edili di ripristino connesse; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte.							
	Edif."A"-P.C.: Ambulatori	4,00		0,850	2,100	7,14		
	Edif."A"-P.C.: Ambulatori	6,00		1,500	2,100	18,90		
	Edif."A"-P.C.: Pronto soccorso - 2° porta WC-H	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif."A"-P.C.: U.O. Farmacia, Uffici	3,00		0,900	2,100	5,67		
	Edif."A"-P.1°: U.O. Pediatria	9,00		1,260	2,110	23,93		
	Edif."A"-P.1°: U.O. Pediatria	4,00		0,800	2,110	6,75		
	Edif."A"-P.1°: U.O. Nefrologia	1,00		0,800	2,110	1,69		
	Edif."A"-P.1°: U.O. Nefrologia	2,00		1,260	2,110	5,32		
	Edif."A"-P.1°: Corpo Basso - uffici : Segreteria , Dir. Sanitario	2,00		0,900	2,150	3,87		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso - uffici :	13,00		0,850	2,100	23,21		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso - uffici :	2,00		1,350	2,150	5,81		
	Edif."A"-P.2°: U.O. Ginecologia	5,00		0,800	2,110	8,44		
	Edif."A"-P.2°: U.O. Ginecologia	9,00		1,260	2,110	23,93		
	Edif."A"-P.2°: U.O. Ostetricia	4,00		0,800	2,110	6,75		
	Edif."A"-P.2°: U.O. Ostetricia	10,00		1,260	2,110	26,59		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Chirurgia Generale	9,00		1,260	2,110	23,93		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Chirurgia Generale	4,00		0,800	2,110	6,75		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Cardiologia	10,00		1,260	2,110	26,59		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Cardiologia	1,00		1,500	2,150	3,23		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Cardiologia	5,00		0,800	2,110	8,44		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - Segreteria	1,00		0,800	2,110	1,69		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC	7,00		1,500	2,150	22,58		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC	5,00		1,260	2,100	13,23		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC	13,00		0,800	2,100	21,84		
	Edif."A"-P.5°: U.O. Chirurgia Toracica	9,00		1,260	2,100	23,81		
	Edif."A"-P.5°: U.O. Chirurgia Toracica	3,00		0,800	2,100	5,04		
	Edif."A"-P.5°: U.O. UTIN	9,00		1,260	2,100	23,81		
	Edif."A"-P.5°: U.O. UTIN	6,00		0,800	2,100	10,08		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Amb. Senologia	3,00		1,260	2,100	7,94		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Hospice	1,00		1,600	2,100	3,36		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	Edif."A"-P.6°: U.O. Hospice	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Hospice	1,00		0,900	2,100	1,89		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Lab. FISH	4,00		1,260	2,100	10,58		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Lab. FISH	2,00		0,900	2,100	3,78		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Odontoiatria	2,00		0,900	2,100	3,78		
	<b>Edif."B"-P.T:</b> U.O. Lab. Ematologia - Porta area sterile	1,00		1,500	2,500	3,75		
	<b>Edif."B"-P.T:</b> U.O. Lab. Ematologia -	1,00		1,500	2,500	3,75		
	<b>Edif."B"-P.1:</b> U.O. Oncologia	1,00		1,000	2,200	2,20		
	<b>Edif."B"-P.1:</b> U.O. Apparato Respiratorio	1,00		1,000	2,200	2,20		
	<b>Edif."B"-P.1:</b> U.O. Medicina Generale	5,00		1,000	2,200	11,00		
	<b>Edif."B"-P.1:</b> U.O. Medicina Generale	7,00		1,300	2,200	20,02		
	<b>Edif."B"-P.2:</b> Ufficio statistiche	2,00		1,000	2,200	4,40		
	<b>Edif."C"-P.1°:</b> Ambulatorio	24,00		1,000	2,200	52,80		
	SOMMANO m2					494,25	27,07	13'379,35
72 AP.RP2	Spostamento e Riposizionamento di infissi e porte interne di ogni specie. Comprendendo: Smontaggio anta/e, Smontaggio mostre, telai, ecc., Spostamento in altra posizione di analoghi ... nnessi; trasporto a rifiuto residui; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte.							
	Edif."A"-P.T.:U.O. Farmacia, corridoio	1,00		2,600	3,750	9,75		
	Edif. "A"- P.3°: u.o. Cardiologia - PORTA su Corridoio - WC // Deposito Farmaci	1,00		0,900	2,150	1,94		
	Edif. "A"- P.5°:	1,00		0,900	2,150	1,94		
	<b>Edif. "B"- P.T.:</b> U.O. Psichiatria : Infisso sul corridoio	1,00		2,000	4,000	8,00		
	<b>Edif. "B"- P.T.:</b> U.O. Psichiatria : Infisso anti WC	1,00		1,000	2,100	2,10		
	<b>Edif. "B"- P.1°:</b> U.O. Ematologia 2°	1,00		1,800	3,800	6,84		
	<b>Edif. "B"- P.2°:</b> U.O. TMO	1,00		1,800	3,800	6,84		
	SOMMANO m2					37,41	87,73	3'281,98
73 AP.CAMI	Fornitura e Posa di Sistema Apertura Porte a Spinta certificato C.E. . Comprendente: Adattamento infisso/porta al sistema di apertura; Maniglia in acciaio con serratura/cilindro e ... disposizione per apertura elettrica; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte.							
	Edif."A"-P.T. : U.O Farmacia, corridoio porta di ingresso					2,00		
	Edif."A"-P.1°: Corpo Basso - uffici : Segreteria , Dir. Sanitario					2,00		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso - uffici : corridoio					2,00		
	Edif."A"-P.2°: Corpo Basso - uffici : corridoio					1,00		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC . U.S. // K - Dep.					2,00		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Chirurgia Generale - porta mezzeria corridoio					2,00		
	Edif."A"-P.3°: U.O. Cardiologia - porta mezzeria corridoio					2,00		
	Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC Corridoio Segreteria					1,00		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Senologia / Uffici					2,00		
	Edif."A"-P.6°: U.O. Hospice , vs. Terrazzo					2,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Malattie Infettive					2,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Malattie Infettive					2,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Malattie Infettive					2,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Malattie Infettive					2,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Laboratorio - Diagnosi prenatale					3,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Lab. Ematologia - Porta area sterile					1,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Lab. Ematologia					2,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Psichiatria - Infisso sul corridoio					2,00		
	<b>Edif."B"-P.T.:</b> U.O. Psichiatria - Refettorio					2,00		
	<b>Edif."B"-P.1:</b> U.O. Medicina Generale					2,00		
	<b>Edif."B"-P.1:</b> U.O. Laboratoi analisi					1,00		
	<b>Edif."B"-P.1:</b> U.O. Ematologia							
	*(par.ug.=4*2)	8,00				8,00		
	<b>Edif."B"-P.2°:</b> U.O. Pneumologia							
	*(par.ug.=3*2,00+1)	7,00				7,00		
	<b>Edif."B"-P.2°:</b> U.O. TMO					2,00		
	<b>Edif."C"-P.1°:</b> Ambulatorio - U.S. - adeguamento maniglioni antipanico							
	*(par.ug.=2+2)	4,00				4,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	137,58	8'254,80
74 AP.PR090_C	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 900x2150) con struttura in acciaio a un battente omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo							
	<b>A RIPORTARE</b>							



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
76 AP.PR100_C	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1000x2150) con struttura in acciaio a un battente omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi gravosi in ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P5°-U.O. Chirurgia toracica_ porte su circolazione visitatori Edif."A"-P5°-U.O. Senologia_ porte su circolazione visitatori					2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	779,74	3'118,96
77 AP.PR100_1	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1000x2150) con struttura in acciaio a un battente omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi gravosi in ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.C.: Edif."A"-P.T.: Accesso uffici scala "E" Edif."A"-P.1°: U.O. Rianimazione, sala riunioni Edif."A"-P.1°: U.O. Rianimazione, Archivio Edif."A"-P.1°: Ufficio Amministrazione infermieri Edif."A"-P.1°: Ufficio Volontari Edif."A"-P.1°: Ufficio Volontari Edif."A"-P.2°: Circolazione interna - Accettazione diagnosi pre-natale / uff. volontari Edif."A"-P.2°: U.O. Ginecologia -loc. UPS Edif."A"-P.2°: U.O. Ostetricia - Dep. Biancheria Edif."A"-P.3°: U.O. Cardiologia - Deposito Farmaci / medicheria Edif."A"-P.4°: U.O. Ostetricia Ginec. - Deposito Farmaci Edif."A"-P.4°: Amb. Cardio Tocografia // U.O. Ostetricia Ginec. Edif."A"-P.4°: U.O. Blocco Operatorio -Loc. Deposito/UPS Edif."A"-P.4°: U.O. Blocco Operatorio -Studio Medico // F.p.F. Edif."A"-P.5°: U.O. Blocco Operatorio -Deposito Edif."A"-P.5°: U.O. Blocco Operatorio -Resp. Emodinamica Edif."A"-P.5°: U.O. Chirurgia toracica -Deposito Edif."A"-P.5°: U.O. UTIN- Amb. Ecografia Edif."A"-P.5°: U.O. UTIN- Dep. Farmaci Edif."A"-P.6°: UFFICI - Loc. Ex Ascensore Edif."A"-P.6°: U.O. Hospice - Dep. Sporco // asc. 1 Edif. "B"- P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica- porte depositi Edif."B"-P.T: U.O. Laboratorio - Diagnosi prenatale - Uff. Direttore Edif."B"-P.T: U.O. Laboratorio Ematologia - U.S. // Scala "D" Edif."B"-P.T: Ufficio Accettazione Cartelle Sanitarie - porta Edif."B"-P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4 - Porta su Archivio n. 3 Edif."B"-P.T:U.O. Psichiatria - Archivio // scala E Edif."B"-P.T U.O. Ambulatori Medicina - Deposito Rediografie // scala E Edif."B"-P.T: U.O. Psichiatria - Dep. Edif."B"-P.T: U.O Medicina - Terapia Sub Intensiva - Deposito Edif."B"-P.T: U.O Medicina - Terapia Sub Intensiva - Q.E. Edif. "B"-P.T.: Centro TMO - Day Hospital Edif."B"-P.1°: U.O Apparato Respiratorio V // Scala "D" Edif."B"-P.1°: U.O Medicina // Scala "E" Edif."B"-P.1°: U.O Medicina - Deposito Edif."B"-P.1°: U.O Medicina 3 // Scala "F" Edif."B"-P.1°: U.O Medicina 3 - Deposito sporco Edif."B"-P.2°: U.O Pneumologia 2 // Scala "D" Edif."B"-P.2°: U.O Pneumologia 3 // Scala "E" Edif."B"-P.2°: U.O Pneumologia 3 - Deposito Edif."B"-P.2°: U.O TMO - Deposito // F.p.F./Scala "B" Edif."B"-P.2°: U.O TMO - Medicheria// F.p.F./Scala "C" Edif."C" - P.T.: Dep. generale Farmaci					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					55,00	608,00	33'440,00
78 AP.PR100_C M	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1000x2150) con struttura in acciaio a un battente omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi gravosi in ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif. "A" P.1°- U.O. Rianimazione, U.S. loc. monitor e Spogliatoio					1,00		
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	SOMMANO cadauno					1,00	927,28	927,28
79 AP.PR100_ M	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1000x2150) con struttura in acciaio a un battente omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi gravosi in ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.C.: Edif."A"-P.2°: Corpo Uffici - Corridoio U.S. Edif."A"-P.2°: U.O. Chirurgia - Corridoio (ingresso personale) U.S. Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC - Segreteria U.S. Corridoio <b>Edif."B"-P.T:</b> Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.1 - "Porta su disimpegno ex archivio" - U.S.					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	788,61	3'943,05
80 AP.PR135_1	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1350x2150) con struttura in acciaio a un battente omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi gravosi in ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. edif."A"-P.C. : Edif."A"-P.1°: Ambulatorio // U.O. Pediatria Edif. "A"-P1° : DH // U.O. Nefrologia Edif."A"-P.2°: Ambulatorio vicino ingresso (diagnosi prenatale) Edif."A"-P.2°: U.O. Ostetricia - Deposito Farmacia Edif."A"-P.3°: Chirurgia Generale // Ingresso - Ambulatorio Pediatrico Edif."A"-P.3°: U.O. UTIC : Locale UTA Edif."A"-P.4°: U.O. Chirurgia Generale: Studio medico // ingresso circolaz. interna Edif."A"-P.5°: U.O. Chirurgia Toracica: Spogliatoio infermieri Edif."A"-P.5°: U.O. UTIN - Deposito Lavanderia Edif."A"-P.5°: U.O. Emodinamica - Sala su F.p.F. Edif."A"-P.6°: U.O. Odontoiatria/Lab. FISH - Archivio Edif."A"-P.6°: Terrazza coperta - locali montacarichi <b>Edif. "B"- P.C.:</b> U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1 - Protezione Ascensore <b>Edif. "B"- P.C.:</b> U.O. U.O. Medicina Endoscopica - Loc. Ex Gruppo Frigo <b>Edif. "B"- P.C.:</b> U.O. U.O. Medicina Endoscopica - Loc. Deposito mat. sterile <b>Edif. "B"- P.T:</b> porta metallica di accesso al locale manutentori elettrici (piazzale // scala "E") <b>Edif. "B"- P.1:</b> Deposito - disimpegno Scala "C"					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	703,40	14'068,00
81 AP.PR135_C	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1350x2150) con struttura in acciaio a un battente omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi gravosi in ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif. "A" - P.4° U.O. Chirurgia Generale : Ampliamento Ambulatorio // circolazione visitatori Edif. "A" - P.4° U.O. Ostetricia: Studio Medico con archivio Edif. "A" - P.5° U.O. UTIN - Dep. Culle					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	875,13	2'625,39
82 AP.PR135_D	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco doppia anta, cieca (F.M. 1350x2150) con struttura in acciaio a due battenti (900+450) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo ro ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P6°-Hospice - Sala Colloqui Edif."B"- P.T: Archivio Cartelle - Ufficio Accettazione - Finestra-> porta vs. corridoio archivio					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	828,03	1'656,06
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
83 AP.PR135_M	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1350x2150) con struttura in acciaio a un battente omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi gravosi in ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.C.: Edif."A"-P.1°.: Comunicazione Scala "C" con corridoio vs. Edif. "B" <b>Edif."B"</b> - P.C. :U.O. Medicina endoscopica - Nuova U.S. lato Nord <b>E dif."B"</b> - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.3 - Porta su corridoio <b>E dif."B"</b> - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.2 - Porta su corridoio <b>E dif."B"</b> - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.4/5 - Porta su corridoio <b>E dif."B"</b> - U.O. Radiologia diagnostica / Archivio morto - U.S: v. esterno					2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	882,21	7'939,89
84 AP.PR135_D M	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco doppia anta, cieca (F.M. 1350x2150) con struttura in acciaio a due battenti (900+450) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo ro ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.C.: Aula Magna / Scala "E" Edif."A"-P.T.: Scala "A" , U.S. Edif."A"-P.1°: Scala "E" , U.S. Edif."A"-P.1°: Sala Visitatori - Rianimazione Edif."A"-P.2°: Scala "E" , U.S. Edif."A"-P.5°: U.O. Emodinamica - U.S. vs F.p.F. Edif."A"-P.6°: U.O. Senologia / Uffici - separazione <b>Edif. "B"</b> - P.C.: U.O. TMO - Conservazione Criogenica// Asc. C1 <b>Edif. "B"</b> - P.T. :Scala "A" - U.S. uscita dal reparto <b>Edif. "B"</b> - P.T. U.O Radiologia Diagnostica- U.S. fine scala vs. corridoio <b>Edif. "B"</b> - P.T./P.1° - Compartimentazione Scala "F" <b>Edif. "B"</b> - P.T. Archivio Cartelle - Ufficio - Porta su corridoio <b>Edif. "B"</b> - P.1. U.O. Laboratorio di Analisi					2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	1'184,92	17'773,80
85 AP.PR135_D M2	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco doppia anta, cieca (F.M. 1350x2150) con struttura in acciaio a due battenti (600+600) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo ro ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif. "B" - P.T.-P.1°-P2° - Compartimentazione Scala "A" Edif. "B" - P.1°-P2° - Compartimentazione Scala "E"					3,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'184,92	5'924,60
86 AP.PR135_D CM	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco doppia anta, cieca (F.M. 1350x2150) con struttura in acciaio a due battenti (900+450) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo ro ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.C.: Accettazione Laboratorio Edif."A"-P.T.: Diagnostica RX, U.S. Edif."A"-P.5°.: U.O. UTIN - U.S. vs scala "C"					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'323,58	3'970,74
87 AP.PR160_1	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1600x2150) con struttura in acciaio a due battenti (800+800) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. <b>Edificio "B"</b> - P.T./P1°/P2° - Compartimentazione Scala "D" Edificio "B" - P.T. - Compartimentazione Scala "C" - U.S vs Percorso protetto Edificio "B" - P.T. - U.O. Radiologia Diagnostica - U.S vs Percorso protetto Edificio "B" - P.1./P2° - Compartimentazione Scala "B"					3,00 1,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	1'263,64	8'845,48
88	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1600x2150) con struttura in							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
AP.PR160_C	acciaio a due battenti (800+800) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."B"- P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - U.S. da corridoio vs. scala "F" Edif."B" - P.T. : U.O. Malattie Infettive Edif."B"-P.T: Corridoio di comunicazione con Edif. "A" Edif."B"-P.T: U.O. Diagnostica -Medicina - U.S. // scala "D" Edif."B"-P.T: U.O. Diagnostica -Medicina - U.S. // archivio cartaceo Edif."B"-P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / Archivio n.1/Corridoio Edif."B"-P.T: U.O. Ambulatori Medicina - Disimpegno scala "E" Edif."B"-P.T: U.O. Psichiatria - Disimpegno scala "E" Edif."B"-P.T: U.O. Psichiatria / Medicina // Disimpegno vs. esterno // scala "F" Edif."B"-P.T: U.O. Medicina Trasfusionale // scala "C" Edif "B"-P.T.: U.O. Laboratorio Ematologia (di fronte ingresso principale) U.S: su corridoio protetto Edif."B"-P.1°: U.O. Oncologia / Mal. Respiratorie - Disimpegno scala "D" Edif."B"-P.1°: U.O. Mal. Respiratorie / CNR Edif."B"-P.1°: U.O. Mal. Respiratorie / Medicina - Disimpegno Scala "E" Edif."B"-P.1°: U.O. Medicina / Medicina 3 - Disimpegno Scala "F" Edif."B"-P.1°: U.O. Ematologia/Laboratori - Compartimentazione Scala "C" Edif."B"-P.2°: U.O. Pneumatologia 1°/2° - Disimpegno Scala "D" Edif."B"-P.2°: U.O. Pneumatologia 2°/3° - Disimpegno Scala "E" Edif."B"-P.2°: U.O. TMO / Uff. Statistiche - Disimpegno Scala "B" Edif."B"-P.2°: U.O. TMO - Disimpegno Scala "C"					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 3,00 1,00 2,00 3,00 2,00 3,00 2,00 3,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					33,00	1'395,66	46'056,78
89 AP.PR180_1	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1800x2150) con struttura in acciaio a due battenti (900+900) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.T.: Scala "E", U.S. Edif."A"-P.T.: Pronto soccorso Pediatrico, U.S. (scala "A") Edif."A"-P.1°: U.O. Rianimazione, f. p.f. Edif."A"-P.1°.: Biblioteca Edif."A"-P.2°.: Sala UTA / F.p.F Edif."A"-P.6°.: U.O. Odontoiatria/lab. FISH - U.S. vs F.p.F.					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	1'352,67	8'116,02
90 AP.PR180_C	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 1800x2150) con struttura in acciaio a due battenti (900+900) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per usi ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.T. Circolazione interna Edif."A"-P.T. Pronto Soccorso pediatrico, Corridoio esterno Accesso U.O. Farmacia // asc. n.6 Edif."A"-P.1°.: F.p.F. / Circ. Int. // asc. 7 Edif."A"-P.1°.: Comunicazione Scala "C" con corridoio vs. Edif. "B" Edif."A"-P.1°.: Circolazione interna, circolazione visitatori Edif."A"-P.2°.: Circolazione interna, circolazione visitatori Edif."A"-P.2°.: didimpegno sala operatoria ex oculistica / F.p.F. / Circ. Int. // asc. 7 Edif."A"-P.3°.: Circolazione interna, circolazione visitatori Edif."A"-P.3°.: F.p.F. / Circ. Int. // asc. 7 Edif."A"-P.4°.: U. O. Chirurgia Generale _ Ingresso Edif."A"-P.4°.: U. O. Ostetricia _ Ingresso Edif."A"-P.4°.: U. O. Blocco Operatorio_ F.p.F. / Circ. Int. // asc. 7 Edif."A"-P.5°.: U. O. Blocco Operatorio_ Ingresso Edif."A"-P.5°.: U. O. Chirurgia Toracica - Ingresso Edif."A"-P.5°.: U. O. UTIN - Ingresso Edif."A"-P.5°.: U. O. UTIN - Circ. Interna // asc. 1 Edif."A"-P.5°.: F.p.F. / Circ. Interna // asc. 7 Edif."A"-P.6°.: U.O. Ambulatorio Senologia - Ingresso Edif."A"-P.6°.: U.O. Hospice - Ingresso Edif."A"-P.6°.: F.p.F. / Circ. Int. // asc. 7					2,00 1,00 1,00 1,00 5,00 4,00 2,00 5,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	1'484,70	59'388,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
91 AP.PR200_1	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 2000x2150) con struttura in acciaio a due battenti (1000+1000) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per us ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.C. Edif."B"-P.T. -Accesso su scala "E" (oltre accessorio: finestrata REI 60)					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'362,85	2'725,70
92 AP.PR200_C	Fornitura e Posa di Porta tagliafuoco cieca (F.M. 2000x2150) con struttura in acciaio a due battenti (1000+1000) omologata a norma UNI 9723, UNI EN 1634-1, CE, tipo robusta per us ... ficazione di corretta posa in opera; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P.C. Edif."A"-P.T.: Circolaz interna // filtro p.f. asc. n.7 <b>Edif."B"-P.T.:</b> Corridoio di comunicazione con edif. "A"					3,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'497,83	7'489,15
93 AP.APR_1	Fornitura e Posa di Sistema Apriporta costituito da: Tastiera antivandalo numerica con abbinato lettore di prossimità per carte programmate (RFID Card 125Khz) ; Elettroserratura ; ... troserrature; conduttori; tubazioni; cassette e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Edif. "A"-P.C. - Accettazione Laboratorio Edif. "A"-P.C. - Ambulatorio Prelievi Edif. "A"-P.T. - Pronto soccorso pediatrico Edif. "A"-P.T. - Pronto soccorso adulti Edif. "A"-P.T. - U.O. Farmacia Edif. "A"-P.1° - *(par.ug.=1+1+1) Edif. "A"-P.2° - *(par.ug.=1+1) Edif. "A"-P.3° - *(par.ug.=1+1+1) Edif. "A"-P.4° - *(par.ug.=1+1+1) Edif. "A"-P.5° - *(par.ug.=1+1+1) Edif. "A"-P.6° - *(par.ug.=1+1+1) <b>Edif. "B"-P.C.</b> - U.O. Medicina Endoscopica <b>Edif. " B" - P.T.</b> <b>Edif. " B"- P.1°.</b> <b>Edif. " B" - P.2°.</b>	3,00 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00				1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00 12,00 8,00 7,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	566,18	28'309,00
94 AP.APR_0	Fornitura e installazione di Sistema Codifica Carte programmate (RFID Card 125Khz), Compreso: programmazione RFID card 125khz; connessione a PC (non fornito); Software compatibile ... o altro occorre per dare l'installazione compatibile con quanto previsto in progetto e finita a perfetta regola d'arte Edif."A" P.C. - Centralino					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	258,92	258,92
95 AP.RIQCG1	Riqualficazione Giunti di dilatazione/antisismici con protezione antincendio certificata. Comprendente Fornitura e Posa di: Guarnizione, in barre a base di fibre minerali termores ... di risulta ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte in accordo alla norma UNI EN 1366-1/3 e DM 18/09/202. Edificio"A" - P.C. - Reparto di diagnostica e ris. magnetica Edificio"A" - P.C. - Reparto di diagnostica e ris. magnetica Edificio"A" - P.C. - Centro Prelievi, magazzini, ecc. *(lung.=8,5+4+4) Edificio"A" - P.C. - Centralino *(lung.=1+3+3) Edificio"A" - P.C. - Corrid. protetto Aula Magna + uff. RSU *(lung.=8+34+4+4) Edificio "A" - P.C. - Aula Magna *(lung.=9+6+6+6) Edificio "A" - P.C. - Loc. Autoclave/Accesso Asc n.8 *(lung.=14+4) Edificio "A" - P.T. - Pronto soccorso adulti *(lung.=1+4+4+2,8+2,4+4+4+4+4+1,2+4+2,5+4+4) Edificio "A" - P.T. - Circolazione int. //Pronto soccorso adulti *(lung.=18+4*6) Edificio "A" - P.T. - Circolazione int. //F.p.F. asc. n.7 *(lung.=4,5+3,5+4*4)	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	21,00 15,00 16,50 7,00 50,00 27,00 18,00 45,90 42,00 24,00			21,00 15,00 16,50 7,00 50,00 27,00 18,00 45,90 42,00 24,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edificio "A" - P.T. - Pronto soccorso pediatrico *(lung.=7,5+4)	1,00	11,50			11,50		
	Edificio "A" - P.1° - Pediatria *(lung.=7+3,5*3)	1,00	17,50			17,50		
	Edificio "A" - P.1° - corpo basso / uffici *(lung.=7,5+3,5*3)	2,00	18,00			36,00		
	Edificio "A" - P.1° - Circolazione interna/Pediatria *(lung.=14,8+3,5*4)	1,00	28,80			28,80		
	Edificio "A" - P.1° - Circolazione interna/Blocco U.O. Sale operatorie *(lung.=3,3+2*3,5)	1,00	10,30			10,30		
	Edificio "A" - P.1° - Circolazione interna/Blocco U.O. Sale operatorie *(lung.=4,3+2*3,5)	1,00	11,30			11,30		
	Edificio "A" - P.1° - Circolazione interna/Blocco U.O. Sale operatorie *(lung.=4+2*3,5)	1,00	11,00			11,00		
	Edificio "A" - P.1° - U.O. Nefrologia *(lung.=7,3+3*3,5)	1,00	17,80			17,80		
	Edificio "A" - P.2° - U.O. Ginecologia *(lung.=7,3+3*3,5)	1,00	17,80			17,80		
	Edificio "A" - P.2° - U.O. Ginecologia - circolazione interna *(lung.=12,1+3,5*4)	1,00	26,10			26,10		
	Edificio "A" - P.2° - Corpo Basso - Uffici , Circolazione Visitatori *(lung.=3,9+3,5*2)	1,00	10,90			10,90		
	Edificio "A" - P.2° - U.O. Chirurgia / Circolazione interna *(lung.=13,55+6*3,25)	1,00	33,05			33,05		
	Edificio "A" - P.2° - U.O. Ostetricia *(lung.=7,3+3,5)	1,00	10,80			10,80		
	Edificio "A" - P.3° - U.O. Chirurgia generale *(lung.=7,05+3,5*3)	1,00	17,55			17,55		
	Edificio "A" - P.3° - U.O. Chirurgia generale circolazione interna // circolazione visitatori *(lung.=14,8+2*3,5)	1,00	21,80			21,80		
	Edificio "A" - P.3° - U.O. UTIC circolazione interna *(lung.=13,55+6*3,5)	1,00	34,55			34,55		
	Edificio "A" - P.3° - U.O. Cardiologia *(lung.=7,3+1,3+2*3,5+2*3,5)	1,00	22,60			22,60		
	Edificio "A" - P.4° - U.O. Chirurgia Generale *(lung.=7,3+3*3,5)	1,00	17,80			17,80		
	Edificio "A" - P.4° - U.O. Chirurgia Generale ingresso // circolazione *(lung.=15,5+2*3,5)	1,00	22,50			22,50		
	Edificio "A" - P.4° - U.O. Blocco Operatorio // circolazione *(lung.=13,55+6*3,5)	1,00	34,55			34,55		
	Edificio "A" - P.4° - U.O. Ostetricia *(lung.=7,3+1*3,5)	1,00	10,80			10,80		
	Edificio "A" - P.5° - U.O. Chirurgia Toracica- Ingresso // circolazione *(lung.=15,5+2*3,5)	1,00	22,50			22,50		
	Edificio "A" - P.5° - U.O. Chirurgia Toracica *(lung.=7,3+3*3,5)	1,00	17,80			17,80		
	Edificio "A" - P.5° - U.O. Emodinamica // circolazione *(lung.=13,55+6*3,5)	1,00	34,55			34,55		
	Edificio "A" - P.5° - U.O. UTIN // asc. 8 *(lung.=7,3+1*3,5)	1,00	10,80			10,80		
	Edificio "A" - P.6° - U.O. UFFICI *(lung.=2,9+1,66+3*3,5)	1,00	15,06			15,06		
	Edificio "A" - P.5° - U.O. Amb. Senologia / Circolazione interna *(lung.=15,5+2*3,5)	1,00	22,50			22,50		
	Edificio "A" - P.5° - U.O. Hospice // asc. 8 *(lung.=3,8+2*3,5)	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO cadauno					825,41	99,42	82'062,26
96 AP.CG1	Fornitura e Posa di Copri Giunti di dilatazione/antisismici. Compresa: Dismissione dei copri giunti esistenti; Nuovo copri giunto in lamiera di alluminio piegata ai bordi, adatto a ... con idropittura; Dismissione e smaltimento materiali di risulta ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte.							
	Edificio "A" - P.C. - Centro prelievi	2,00	3,80			7,60		
	Edificio "A" - P.C. - Uffici RSU	1,00	3,80			3,80		
	Edificio "A" - P.C. - Aula Magna	1,00	6,00			6,00		
	Edificio "A" - P.T. - Pronto soccorso Adulti *(lung.=3,8*4)	1,00	15,20			15,20		
	Edificio "A" - P.T. - Pronto soccorso Adulti // Pronto soccorso Adulti *(lung.=3,8*5)	1,00	19,00			19,00		
	Edificio "A" - P.T. - Pronto soccorso pediatrico *(lung.=3,8*2)	1,00	7,60			7,60		
	Edificio "A" - P.1° -	3,00	3,50			10,50		
	Edificio "A" - P.2° - Circolazione interna asc. m.5 , Ostetricia asc. n. 8	4,00	3,50			14,00		
	Edificio "A" - P.3° - Chirurgia Generale Circolazione interna / ambulatori	6,00	3,50			21,00		
	Edificio "A" - P.3° - Cardiologia	2,00	3,50			7,00		
	Edificio "A" - P.4° - Chirurgia generale	4,00	3,50			14,00		
	Edificio "A" - P.4° - Ostetricia	2,00	3,50			7,00		
	Edificio "A" - P.5° - Chirurgia Toracica	4,00	3,50			14,00		
	Edificio "A" - P.5° - UTIN	2,00	3,50			7,00		
	Edificio "A" - P.6° - Uffici	2,00	3,50			7,00		
	Edificio "A" - P.6° - Amb. Senologia	4,00	3,50			14,00		
	Edificio "A" - P.6° - Hospice	2,00	3,50			7,00		
	SOMMANO cadauno					181,70	50,14	9'110,44
97 AP.RIQQCI	Riqualficazione con Fornitura e Posa di Cuscinetto espansivo Antifuoco certificato. Comprendente Fornitura e Posa di: a) Cuscinetto costituito da involucro/sacchetto in fibra di v ... vigenti norme. Idoneo a compartimentare, attraversamenti impianti e ogni altra modalità prevista nel rapporto di prova. Edif."A"-P.C. Locale "Quadro Elettrico Generale" (B.T.)					18,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edif."A"-P.C. Locale "Cabina Elettrica - quadri bassa"					6,00		
	Edif."A"-P.C. Locale "Cabina Elettrica DI TRASFORMAZIONE MT/BT"					8,00		
	Edif."A"-P.C. Locale "Apparati Elettronici Centrale Telefonica, ..."					6,00		
	Edif."A"-P.C. Locale "Centralino"					2,00		
	Edif."A"-P.C. Corridoio protetto "Aula Magna"					2,00		
	Edif."A"-P.C. "Aula magna"					6,00		
	Edif."A"-P.T. Pronto soccorso adulti					4,00		
	Edif."A"-P.T. Pronto soccorso pediatrico					6,00		
	Edif."A"-P.T. Circolazione interna					6,00		
	Edif."A"-P.T. U.O. Sterilizzazione					4,00		
	Edif."A"-P.T. U.O. Farmacia					4,00		
	Edif."A"-P.1° U.O. Pediatria					4,00		
	Edif."A"-P.1° U.O. Nefrologia					4,00		
	Edif."A"-P.1° U.O. F.p.F asc. 7					3,00		
	Edif."A"-P.1° U.O. Rianimazione					4,00		
	Edif."A"-P.1° Locali Q. Elettrici					6,00		
	Edif."A"-P.2° Locali Q. Elettrici, UPS					6,00		
	Edif."A"-P.3° Locali Q. Elettrici, UPS					6,00		
	Edif."A"-P.4° Locali Q. Elettrici, UPS					6,00		
	Edif."A"-P.5° Locali Q. Elettrici, UPS					6,00		
	Edif."A"-P.6° Locali Q. Elettrici, UPS					10,00		
	<b>Edif."B"</b> - P.C.: Scala Ex Lab. Ematologia - Depositi merci varie / Q.E.					3,00		
	<b>Edif."B"</b> - P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - Loc. Tecnico: Cavedio impianti / Q.E.					5,00		
	<b>Edif."B"</b> - P.T.: Loc. Quadri elettrici // scala "C"					4,00		
	<b>Edif."C"</b> - P.T.: Uffici Informatici/Uff. Banca; Dep. generale Farmaci/Medicina Nucleare					4,00		
	SOMMANO cadauno					143,00	23,41	3'347,63
98 AP.RIQCC2	Riqualificazione con Fornitura e Posa di Collare espansivo Antifuoco per tubazioni combustibili, certificato. Comprendente Fornitura e Posa di: a) Collare un acciaio come involucro ... compartimentare, attraversamenti impianti da tubazioni in PVC, PE; e ogni altra modalità prevista nel rapporto di prova.							
	Edif. "A"- P.C. : Locale Autoclave					2,00		
	Edif. "A"- P.C. : Ambulatori					12,00		
	Edif. "A"- P.C. : Vani tecnici					10,00		
	Edif. "A"- P.T. : Aerazione WC /ecc					12,00		
	Edif. "A"- P.1. : Aerazione WC /ecc					19,00		
	Edif. "A"- P.2. : Aerazione WC /ecc					19,00		
	Edif. "A"- P.3. : Aerazione WC /ecc					19,00		
	Edif. "A"- P.4. : Aerazione WC /ecc					19,00		
	Edif. "A"- P.5. : Aerazione WC /ecc					19,00		
	Edif. "A"- P.6. : Aerazione WC /ecc					19,00		
	<b>Edif."B"</b> - P.C.: Scala Ex Lab. Ematologia - Depositi merci varie / Q.E.					4,00		
	<b>Edif."B"</b> - P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - Loc. Tecnico: Cavedio impianti					6,00		
	<b>Edif."C"</b> - P.T.: Uffici Informatici					3,00		
	<b>Edif."C"</b> - P.T.: Uffici Banca					4,00		
	<b>Edif."C"</b> - P.T.: Deposito Generale Farmaci					22,00		
	<b>Edif."C"</b> - P.T.: Medicina Nucleare					12,00		
	SOMMANO cadauno					201,00	106,14	21'334,14
99 AP.RIQP1	Riqualificazione tramite Fornitura e Posa di Pannello per Compartimentazione Antifuoco certificato. Comprendente Fornitura e Posa di: a) Pannello incombustibile (classe A1) semirig ... à prevista nel rapporto di prova. (fatturazione minima 0,2mx0,2m=0,004mq per ogni attraversamento/varco compartimentato)							
	Edif."A" - P.C. : "Quadro Elettrico Generale"					0,50		
	Edif."A" - P.C. : Locali Tecnici					2,20		
	Edif."A" - P.T. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	9,00		0,500	3,750	16,88		
	Edif."A" - P.1. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif. "A" - P1° a P5° - pannello chiusura inferiore, finestre continue su prospetto corto (stanze medici a fine corridoio) *(par.ug.=5*(2+2))	20,00		0,750	0,350	5,25		
	Edif."A" - P.2. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edif."A" - P.2. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."A" - P.3. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."A" - P.4. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."A" - P.5. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."A" - P.6. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."B" - P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - Loc. Tecnico: Cavedio impianti			1,900	1,000	1,90		
	<b>Edif."B"</b> - P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - Loc. Tecnico: Cavedio impianti	3,00		1,100	0,500	1,65		
	<b>Edif."C"</b> - P.T.: Dep. generale Farmaci	1,00		0,250	0,400	0,10		
	SOMMANO mq					185,98	113,81	21'166,38
100 AP.RIQCS1	Riqualificazione con Fornitura e Posa di Schiuma Bicomponente Intumescente Antifuoco, certificata EI120 (UNI EN 1366-3). Comprendente Fornitura e Posa di: a) Schiuma bicomponente s ... prevista nel rapporto di prova. [ misura: per ogni sigillatura avente un riempimento di schiuma fino a 0,5 litri c.ca ]							
	Edif"A"-P.C. : Loc. "Quadro Elettrico Generale"					10,00		
	Edif"A"-P.C. : Loc. "Trattamento ed accumulo acqua"					5,00		
	Edif"A"-P.C. : Loc. Tecnici					25,00		
	Edif"A"-P.T. : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	Edif. "A" - P1°a P5° - sigillature pannello chiusura/finestre continue su prospetto corto (stanze medici a fine corridoio) *(par.ug.=5*(2+2))	20,00				20,00		
	Edif"A"-P.1. : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	Edif"A"-P.2. : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	Edif"A"-P.3. : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	Edif"A"-P.4. : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	Edif"A"-P.5. : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	Edif"A"-P.6. : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					10,00		
	<b>Edif"B"-P.C.</b> : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	<b>Edif"B"-P.T.</b> : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					10,00		
	<b>Edif"B"-P.1.</b> : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	<b>Edif"B"-P.2.</b> : Locali: Tecnici/Q.E./ecc					5,00		
	<b>Edif."C"</b> - P.T.: Uffici Informatici/Uff. Banca; Dep. generale Farmaci/Medicina Nucleare *(par.ug.=(3+4+22+12+1)*0,5)	21,00				21,00		
	SOMMANO cadauno					146,00	23,21	3'388,66
101 AP.SRC1	Smontaggio, Accatastamento e Rimontaggio di Controsoffitto esistente di tipo modulare o di altra tipologia. Compreso pulizia dei pannelli/elementi smontati, accatastamento con cura ... i danneggiate con analoghi prodotti, pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte.							
	Edificio "A" - P.C. - Reparto di diagnostica	1,00	18,00			18,00		
	Edificio "A" - P.C. - Sala Aula Magna "Vignola" *(lung.=307,57*1,05)	1,00	322,95	0,600		193,77		
	Edificio "A" - P.T. - Corridoi protetti *(lung.=4+3,5+6)	1,00	13,50			13,50		
	<b>Edificio "B"</b> - P.T. stima *(lung.=1,2+1,2)	10,00	2,40	2,000		48,00		
	Edif. "B"-P.2 : U.O.TMO *(lung.=19,9+19,4+19,3+9,6*6+17,21*5+8,6*5+16,21*4+8,75*4+18,20+18,25+18,02+18,90+19,9)	1,00	438,36	0,600		263,02		
	<b>Edif."C"</b> - P.T.: Uffici Informatici/Uff. Banca/Medicina Nucleare *(par.ug.=(3+4+12+1))	20,00	0,60	1,200		14,40		
	SOMMANO m2					550,69	14,11	7'770,24
102 AP.SRP1	Smontaggio, Accatastamento e Rimontaggio di Pannelli chiudi cavedi/cassette/ varchi /ecc. , realizzati in: Alluminio; Multistrato ed ogni altro materiale, posati tramite viti/tassel ... cessori per la posa come ad origine, pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte.							
	Edif."A"-P.C.: Pannelli Cavedi locali tecnici e base cavedi scarichi	15,00		0,500	0,500	3,75		
	Edif."A" - P.T. : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	9,00		0,500	3,750	16,88		
	Edif."A" - P.1° : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edif."A" - P.2° : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."A" - P.3° : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."A" - P.4° : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."A" - P.5° : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	Edif."A" - P.6° : Chiusura varco di accesso dai corridoi ai cavedi tecnici (scarico WC / ecc.)	12,00		0,500	3,750	22,50		
	SOMMANO m2					155,63	11,57	1'800,64
103 AP.R_RivM1	Rimozione di Rivestimento murario in PVC/Vinilico/Linoleum/Tessuto/Moquet. Comprende la rimozione del rivestimento dalle pareti, compreso di adesivi ed assimilabili; la success ... re e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte pronta a ricevere la successiva pittura o rivestimento							
	Edif. A - P.C. Sala Aula Magna (Vignola) *(lung.=(83,78+6*3,34)*1,05)	1,00	109,01		4,050	441,49		
	Edif. B - P.2. U.O. TMO sale degenze *(lung.=(17,21+9,55)*1,05)	5,00	28,10		3,400	477,70		
	Edif. B - P.2. U.O. TMO sale degenze *(lung.=(16,21+8,6)*1,05)	4,00	26,05		3,400	354,28		
	Edif. B - P.2. U.O. TMO: Locali Medici; Personale, dH; ecc. *(lung.=(19,3+19,4+19,9+18,2+18,25+18,02+18,90+18,9)*1,05)	1,00	158,41		3,400	538,59		
	Edif. B - P.2. U.O. TMO Corridoio degenze *(lung.=(87,43)*1,05)	1,00	91,80		3,400	312,12		
	Edif. B - P.2. U.O. TMO WC personale *(lung.=(8,2+8,2+9,55)*1,05)	1,00	27,25		3,400	92,65		
	SOMMANO mq					2'216,83	9,08	20'128,82
104 AP.R_RivP1	Rimozione di Rivestimento Pavimenti/Massetti in PVC/Vinilico/Linoleum/Moquet. Comprende la rimozione del rivestimento dal pavimento e/o massetto e relative zoccolature, adesivi ... agistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e pronta a ricevere la successiva posa di nuovo rivestimento							
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO degenze con wc *(par.ug.=(17,4*5+4,11*6+15,61*4+3,66*4)*1,1)	207,61				207,61		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO aree non degenza *(par.ug.=(22+13,45+111,45+18,4+23,28+24,61+17,8+20,14+20,29+19,66+21,65+21,73+52,34+9,75)*1,1)	436,21				436,21		
	SOMMANO mq					643,82	4,31	2'774,86
105 AP.PVCf1	Fornitura e collocazione di Rivestimento Pavimento/Massetto piano in piastre 60x60 cm c.ca di PVC eterogeneo o omogeneo dello spessore di mm 2 colori a scelta della D.L., con le se ... infissi/porte esistenti; tagli, sfridi, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO medicheria *(par.ug.=1,05*24,6)	25,83				25,83		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO capo sala *(par.ug.=1,05*23,3)	24,47				24,47		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO sala controlli *(par.ug.=1,05*17,4)	18,27				18,27		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO filtro sanitario *(par.ug.=1,05*11,8)	12,39				12,39		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO corridoio 1 *(par.ug.=1,05*79,1)	83,06				83,06		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO disimpegni deg./corridoio1 *(par.ug.=5*1,05*4,6)	24,15				24,15		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO filtro p. F *(par.ug.=1,05*10,7)	11,24				11,24		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO deposito *(par.ug.=1,05*22,5)	23,63				23,63		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO ripost. *(par.ug.=1,05*15,4)	16,17				16,17		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO disimpegno *(par.ug.=1,05*24,6)	25,83				25,83		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO corridoio 2 *(par.ug.=1,05*30,2)	31,71				31,71		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO corridoio 3 *(par.ug.=1,05*20,6)	21,63				21,63		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO cucinino *(par.ug.=1,05*20,2)	21,21				21,21		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO sala riunioni *(par.ug.=1,05*19,7)	20,69				20,69		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO uff. Medici *(par.ug.=1,05*21,8)	22,89				22,89		
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO uff. primario *(par.ug.=1,05*21,8)	22,89				22,89		
	SOMMANO mq					406,06	57,28	23'259,12
106 AP.PVCf2	Fornitura e collocazione di Rivestimento Pavimento/Massetto piano in telo di PVC omogeneo dello spessore di mm 2, colori a scelta della D.L. con le seguenti caratteristiche: idoneo ... infissi/porte esistenti; tagli, sfridi, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO degenze *(par.ug.=1,05*4*15,4+1,05*5*17,4)	156,03				156,03		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>								
	Edif. "B" - P.2° : U.O. TMO DH *(par.ug.=1,05*20,3)	21,32				21,32			
	SOMMANO mq					177,35	55,14	9'779,08	
107 AP.PVCf3	Fornitura e collocazione di Rivestimento Pavimento/Massetto piano in telo di PVC omogeneo dello spessore di mm 2, colori a scelta della D.L. con le seguenti caratteristiche: idoneo ... infissi/porte esistenti; tagli, sfridi, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif. "B" - P2° : U.O. TMO WC degenze *(par.ug.=1,05*4*3,7+1,05*5*4,2) Edif. "B" - P2° : U.O. TMO WC Sala Controllo *(par.ug.=1,05*4,2) Edif. "B" - P2° : U.O. TMO WC // corrd. 2 *(par.ug.=1,05*2*3,5)	37,59 4,41 7,35				37,59 4,41 7,35			
	SOMMANO mq					49,35	57,89	2'856,87	
108 AP.PVCft1	Fornitura e collocazione di Profilo di transizione in gomma per ambienti umidi da integrarsi con il rivestimento del pavimento in telo di PVC (sp. 2 mm), idoneo per ambienti sanita ... pavimento/massetto esistente, sfridi, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif. "B" - P2: U.O. TMO: WC Degenze					9,00			
	SOMMANO cadauno					9,00	9,50	85,50	
109 AP.PVCfs1	Fornitura e collocazione di Scarico area Doccia a pavimento da integrarsi con il rivestimento del pavimento in telo di PVC (sp. 2 mm), idoneo per ambienti sanitari sterili ed umidi ... oni con gli impianti esistenti; sfridi, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif. "B" - P2: U.O. TMO: WC Degenze Edif. "B" - P2: U.O. TMO: WC					9,00 1,00			
	SOMMANO cadauno					10,00	195,62	1'956,20	
110 AP.PVCw1	Fornitura e collocazione di Rivestimento Murario in telo di PVC omogeneo dello spessore di mm 2, con le seguenti caratteristiche: idoneo per ambienti sanitari sterili ed umidi; Ma ... atura alle porte stesse; tagli, sfridi, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif. B - P.2. U.O. TMO sale degenze tipo 1 *(lung.=1,05*17,2) Edif. B - P.2. U.O. TMO sale degenze tipo 2 *(lung.=1,05*16,5) Edif. B - P.2. U.O. TMO: wc degenze tipo 1 *(lung.=1,05*9,6) Edif. B - P.2. U.O. TMO wc degenze tipo 2 *(lung.=1,05*8,8) Edif. B - P.2. U.O. TMO wc sala controllo *(lung.=1,05*9,6) Edif. B - P.2. U.O. TMO sala controllo *(lung.=1,05*17,2) Edif. B - P.2. U.O. TMO capo sala *(lung.=1,05*19,4) Edif. B - P.2. U.O. TMO medicheria *(lung.=1,05*19,9) Edif. B - P.2. U.O. TMO filtro sanitario *(lung.=1,05*14,5) Edif. B - P.2. U.O. TMO corridoio 1 *(lung.=1,05*68,3) Edif. B - P.2. U.O. TMO degenza DH *(lung.=1,05*18,30)	5,00 4,00 5,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	18,06 17,33 10,08 9,24 10,08 18,06 20,37 20,90 15,23 71,72 19,22			3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600	325,08 249,55 181,44 133,06 36,29 65,02 73,33 75,24 54,83 258,19 69,19		
	SOMMANO mq					1'521,22	65,16	99'122,70	
111 AP.PVMw2	Fornitura e collocazione di Rivestimento Murario in moquet o altro materiale idoneo a migliorare l'acustica e l'estetica di locali affollati, con le seguenti caratteristiche: spess ... atura alle porte stesse; tagli, sfridi, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif. A - P.C. Sala Aula Magna (Vignola) *(lung.=(83,78+6*3,34)*1,05)	1,00	109,01			4,050	441,49		
	SOMMANO mq					441,49	25,74	11'363,95	
112 AP.PS095_1	Fornitura e collocazione di Porte Scorrevoli con Mantovana, Realizzato con sistema di guida a scorrimento esterno muro, senza telai a contorno per una maggiore pulizia delle pareti ... n opera e funzionanti a perfetta regola d'arte. Porta idonee per vano WC degenza TMO . Colore vetro anta a scelta D.L. . Edif. "B" - P2: U.O. TMO: Porte WC Degenze					9,00			
	SOMMANO cadauno					9,00	681,23	6'131,07	
	<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>R I P O R T O</b>								
113 AP.BXD1	Fornitura e Posa di Box Doccia angolare a due battenti antipánico da 90x90 cm. Comprendente: box 90x90x185cm chiuso su due lati e montabile anche senza piatto doccia; Ante in vetro ... sa e la regolazione eventuali opere murarie necessarie ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif. "B" - P2: U.O. TMO: WC Doccia Degenze Edif. "B" - P2: U.O. TMO: WC Doccia Personale					9,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	427,28	4'272,80
114 14.06.02	Impianto citofonico realizzato con: apparecchio citofonico da interno completo di suoneria di chiamata e pulsante di azionamento serratura elettrica, linea in idoneo cavo citofonic ... ti e quant'altro occorre per dare l'opera completa e funzionante, comprese opere murarie. - per ogni punto di ricezione Edif. "A"-P.C. - Accettazione Laboratorio Edif. "A"-P.T. - Pronto soccorso Pediatrico Edif. "A"-P.T. - Pronto soccorso Adulti Edif. "A"-P.1° - *(par.ug.=2+2+1) Edif. "A"-P.2° - *(par.ug.=2+2) Edif. "A"-P.3° - *(par.ug.=2+2+2) Edif. "A"-P.4° - *(par.ug.=2+2+2) Edif. "A"-P.5° - *(par.ug.=2+2+2) Edif. "A"-P.6° - *(par.ug.=3+2+2) <b>Edif. "B"-P.C.</b> - U.O. Medicina Endoscopica <b>Edif. " B"-P. T.</b> - U.O. Varie <b>Edif. " B"-P. 1°</b> - U.O. Varie <b>Edif. " B"-P. 2°</b> - U.O. Varie					2,00 1,00 2,00 5,00 4,00 6,00 6,00 6,00 7,00 1,00 13,00 14,00 10,00		
	SOMMANO cad.					77,00	216,00	16'632,00
115 14.01.01.01	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale fino al centro del lo ... i indiretti, l'eventuale gancio a soffitto, la morsetteria, la minuteria ed ogni altro onere. Conduttori sezione 1,5 mm² Edif."A"-P.1°: U.O. Rianimazione, sala Riunioni rianimaz. Edif."A"-P6° - WC / H *(par.ug.=3*2+1) Edif."A"-P6° - WC / H allarme disabili <b>Edif."B"- P.T:</b> Archivio Cartelle Sanitarie / disimpegno prima di U.S. vs. fuori	2,00 7,00	4,70		3,200	30,08 7,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad.					41,08	23,80	977,70
116 14.01.07	Maggiorazione per la realizzazione di punto di comando e/o punto presa con grado di protezione minimo IP55, da realizzare tramite l'installazione di placca in materiale termoplasti ... -UV da installare su scatola da incasso esistente. Incluso il collegamento dell'apparecchio modulare e ogni altro onere. Edif."A"-P6° - WC / H Edif."A"-P6° - WC / H - scaldacqua Edif. "B" - P2: U.O. TMO: WC Degenze					3,00 1,00 18,00		
	SOMMANO cad.					22,00	5,68	124,96
117 14.01.09.02	Punto di collegamento di apparecchiatura elettrica monofase realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa inclusa, in tu ... ontatti indiretti la morsettieria, i collegamenti elettrici, la minuteria ed ogni altro onere. Conduttori sezione 2,5 mm² Edif."A"-P6° - WC / H : scaldacqua Edif."A"-P6° - WC / H : aspirazione forzata					1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					2,00	33,90	67,80
118 14.01.11.01	Punto presa di corrente bipasso 2x10/16 A, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa inclusa, in tubi di materiale t ... malta cementizia, la morsetteria, la minuteria, i collegamenti elettrici ed ogni altro onere. Conduttori sezione 2,5 mm²							
<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	Edif."A"-P.1°: U.O. Rianimazione, sala Riunioni rianimaz. Edif."A"-P6° - WC / H	2,00	4,70		3,200	30,08 1,00		
	SOMMANO cad.					31,08	40,10	1'246,31
119 14.01.15	Sezionatore bipolare 2x16 A con serigrafia indicante le posizioni di "0" e "1" da installare all'interno di scatola da incasso e/o parete esistente. Compreso il collegamento alle linee elettriche esistenti, e ogni altro onere e accessorio. Edif."A"-P6° - WC / H - scaldacqua					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	9,58	9,58
120 14.05.01.02	Fornitura e posa in opera di plafoniera compatta stagna IP65, per fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo e diffusore in policarbonato infrangibili ed autoestinguenti, ... i di fissaggio, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Con lampada FLC 2x18 W Edif."A"-P6° - WC / H *(par.ug.=3+2) <b>Edif."B"</b> - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / disimpegno prima di U.S. vs. fuori - esterno chiostra	5,00				5,00 2,00		
	SOMMANO cad.					7,00	67,00	469,00
121 14.05.03.04	Fornitura e posa in opera di plafoniera prismaticata IP40, per fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo in lamiera di acciaio stampato, diffusore in policarbonato prism ... ori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Con lampade FL 2x36 W Edif."A"-P6° - WC / H <b>Edif."B"</b> - P.T: Archivio Cartelle Sanitarie / disimpegno prima di U.S. vs. fuori					1,00 2,00		
	SOMMANO cad.					3,00	96,30	288,90
122 14.06.01	Campanello elettrico per porta d'ingresso costituito da suoneria e trasformatore da 10V/A - 230/12V, cassetta di derivazione ad incasso, pulsante tipo a parete ad incasso di tipo m ... cendio di sezione 1,5 mm², comprese le tracce e loro ricoprimento con malta cementizia, morsetteria ed ogni altro onere. Edif."A"-P6° - WC / H - campanello per avviso disabili					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	122,70	122,70
123 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... co e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte. Edif."A"-P6° - WC / H - servizi standard					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	243,30	486,60
124 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P6° - WC / H - servizi standard					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	314,50	629,00
125 15.03.02	Fornitura e collocazione di mobile WC attrezzato monoblocco per disabili comprensivo di: a) cassetta di scarico avente pulsante di scarico manuale; b) tazza sanitaria con pulsante ... viti e bulloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a regola d'arte. <b>Edif. "B"</b> - P.C.: U.O. Medicina Endoscopica - U.S. da corridoio vs. scala "F" Edif."A"-P6° - WC/H					1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					2,00	1'892,00	3'784,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>R I P O R T O</b>								
126 15.03.04	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronico, e mens ... ni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P6° - WC / H					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	1'812,00	1'812,00
127 15.03.06	Fornitura e collocazione di specchio reclinabile per disabili di dimensioni minime 60x60 cm in ABS di colore a scelta della D.L., con dispositivo a frizione per consentirne l'incli ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P6° - WC / H					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	441,00	441,00
128 15.03.07	Fornitura e collocazione di corrimani angolari per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e delle dimensioni di 100x100 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P6° - WC / H					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	269,90	269,90
129 15.03.08	Fornitura e collocazione di maniglione per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e della lunghezza di 60 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. Edif."A"-P6° - WC / H Edif. "B" - P2: U.O. TMO: WC Degenze Edif. "B" - P2: U.O. TMO: Docce Degenze					1,00 9,00 9,00		
	SOMMANO cad.					19,00	118,90	2'259,10
130 15.04.01.02	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, tar ... passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua: con tubazioni in multistrato coibentato Ø 16 mm Edif."A"-P6° - WC / H *(par.ug.=3+3+4)	10,00				10,00		
	SOMMANO cad.					10,00	63,80	638,00
131 15.04.02	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... funzionante a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. - per punto di scarico Edif."A"-P6° - WC / H					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	83,40	250,20
132 AP.SCA_1	Fornitura e Posa di Scalda Acqua elettrico, capacità 50L, alimentato a 220V - 50Hz, pot. 100W . Per la produzione di acqua calda sanitaria. Compreso: valvola di sicurezza, valvole ... raggio; connessioni elettriche ed idrauliche e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Edif. "A" - P.6 - U.O. Ambulatori Senologia- Nuovo locale WC/H					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	209,84	209,84
133 AP.SCD1	Smontaggio Fornitura e Posa di Colonna doccia completa con miscelatore monoleva, Idonei all'utilizzo su parete rivestita in PVC impermeabile. Compreso: disifezione e pulizia profon ... di attraversamento del rivestimento; pulizia dei							
<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif. "B"-P.2: U.O. TMO : Doccia Degenti					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	178,89	1'610,01
134 AP.SRS1	Smontaggio, Accatastamento e Rimontaggio di Apparecchi sanitari ( lavabi ; WC; ecc.) idonei al riutilizzo nel medesimo sito. Compreso: disfezione e pulizia profonda; accatastamen ... cce di appoggio; ecc.); Rimontaggio; pulizia dei luoghi ed ogni onere e maestria per un lavoro a perfetta regola d'arte. Edif. "B" - P2: U.O. TMO: WC/Lavabi Degenze					18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	146,10	2'629,80
135 AP.SAF_1	Fornitura e Posa di Sistema di Aerazione Forzata locali WC (Ricambi >= 4V/h = 130 m3/h effettivi ), alimentato a 220V - 50Hz. Compreso: Aspiratore; Griglie; Contatti di attivazion ... ratore; connessioni elettriche ed aerauliche e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Edif."A"-P.6°-Nuovo Locale WC/H					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	733,52	733,52
136 AP.SAN_1	Fornitura e Posa di Sistema di Aerazione Naturale per Filtri a Prova di Fumo (Canale/camino Sub Orizzontale Sup. effettiva >= 0,1 mq ). Costituito da: Canalizzazione in lamiera zi ... i ed ogni oneri di posa di installazione anche per lavori in quota, per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Edif. "A" - P.5° - U.O. UTIN - Aerazione Filtro a Prova di Fumo Edif. "B" - P.2° - U.O. TMO - Aerazione Filtro a Prova di Fumo		2,50 4,80			2,50 4,80		
	SOMMANO m					7,30	594,66	4'341,02
137 AP.ASC_A1	Adeguamento Ascensore n. 1 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 6 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "A"					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	28'234,59	28'234,59
138 AP.ASC_A2	Adeguamento Ascensore n. 2 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi edificio "A"					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	28'234,59	28'234,59
139 AP.ASC_A3	Adeguamento Ascensore n. 3 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "A"					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	28'234,59	28'234,59
140 AP.ASC_A4	Adeguamento Ascensore n. 4 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "A"					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	28'234,59	28'234,59
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>R I P O R T O</b>								
141 AP.ASC_A5	Adeguamento Ascensore n. 5 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "A"					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	28'234,59	28'234,59
142 AP.ASC_A6	Adeguamento Ascensore n. 6 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "A"					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	25'397,89	25'397,89
143 AP.ASC_A8	Adeguamento Ascensore n. 8 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "A"					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	25'397,89	25'397,89
144 AP.ASC_A9	Adeguamento Ascensore n. 9 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "A"					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	11'636,20	11'636,20
145 AP.ASC_A10	Adeguamento Ascensore n. 10 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "A"					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'190,20	17'190,20
146 AP.AMC_A1	Adeguamento Montacarichi n. 1 - Edificio "A"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi. Edificio "A" , montacarichi "pulito" Edificio "A" , montacarichi "sporco"					2,00 2,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	13'631,42	54'525,68
147 AP.ASC_B5	Adeguamento Ascensore n. 5 - Edificio "B"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "B" - Ascensore ASC.B5					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'190,20	17'190,20
148 AP.ASC_B6	Adeguamento Ascensore n. 6 - Edificio "B"- alle norme di prevenzione incendi (DM 15.09.2005; DPR 30.04.1999; UNI-EN 81-58 / 81-28 / 81-73 /81-80 e s.m.i. ), rif. Protetto REI/EI 60 ... lavoro a perfetta regola d'arte,compreso di certificazione di corretta posa in opera ai fini della prevenzione incendi Edificio "B" - Ascensore ASC.6					1,00		
<b>A R I P O R T A R E</b>								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	SOMMANO cadauno					1,00	17'190,20	17'190,20
149 AP.CS16	Fornitura e Posa di Cartello Segnalatore UNI EN ISO 7010 160x160mm c.ca , compreso di targa a parete. Cartello costituito da: pittogrammi di sicurezza in alluminio serigrafato (con ... ed inoltre, l'eventuale ripresa della superficie come ad origine ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte.							
	edif."A"-P.C. Estintore					14,00		
	edif."A"-P.C. Idranti					7,00		
	edif."A"-P.C. U.S.					28,00		
	edif."A"-P.C. Freccie Dir. Esodo					4,00		
	edif."A"-P.C. Attrezz. antincendio					3,00		
	edif."A"-P.C. Telefono emergenza					2,00		
	edif."A"-P.C. Cart. Ascensori					7,00		
	edif."A"-P.T. Estintore *(par.ug.=15,00+3)	18,00				18,00		
	edif."A"-P.T. Idranti					10,00		
	edif."A"-P.T. U.S.					44,00		
	edif."A"-P.T. Freccie Dir. Esodo					14,00		
	edif."A"-P.T. Attrezz. antincendio					1,00		
	edif."A"-P.T. Telefono emergenza					3,00		
	edif."A"-P.T. Cart. Ascensori					12,00		
	edif."A"-P.1°. Estintore *(par.ug.=6+6+9+3)	24,00				24,00		
	edif."A"-P.1°. Idranti					12,00		
	edif."A"-P.1°. U.S. *(par.ug.=25+15)	40,00				40,00		
	edif."A"-P.1°. Freccie Dir. Esodo					10,00		
	edif."A"-P.1°. Attrezz. antincendio					1,00		
	edif."A"-P.1°. Telefono emergenza					3,00		
	edif."A"-P.1°. Cart. Ascensori					12,00		
	edif."A"-P.2°. Estintore *(par.ug.=6+6+9+3)	24,00				24,00		
	edif."A"-P.2°. Idranti					13,00		
	edif."A"-P.2°. U.S.					28,00		
	edif."A"-P.2°. Freccie Dir. Esodo					4,00		
	edif."A"-P.2°. Attrezz. antincendio					1,00		
	edif."A"-P.2°. Telefono emergenza					3,00		
	edif."A"-P.2°. Cart. Ascensori					12,00		
	edif."A"-P.3°. Estintore *(par.ug.=7+8+8)	23,00				23,00		
	edif."A"-P.3°. Idranti *(par.ug.=3+4+1+4)	12,00				12,00		
	edif."A"-P.3°. U.S.					23,00		
	edif."A"-P.3°. Freccie Dir. Esodo *(par.ug.=3+3)	6,00				6,00		
	edif."A"-P.3°. Attrezz. antincendio					1,00		
	edif."A"-P.3°. Telefono emergenza					3,00		
	edif."A"-P.3°. Cart. Ascensori					12,00		
	edif."A"-P.4°. Estintore *(par.ug.=7+8+9)	24,00				24,00		
	edif."A"-P.4°. Idranti *(par.ug.=4+1+4+3)	12,00				12,00		
	edif."A"-P.4°. U.S. *(par.ug.=9+18)	27,00				27,00		
	edif."A"-P.4°. Freccie Dir. Esodo					13,00		
	edif."A"-P.4°. Attrezz. antincendio					1,00		
	edif."A"-P.4°. Telefono emergenza					3,00		
	edif."A"-P.4°. Cart. Ascensori					12,00		
	edif."A"-P.5°. Estintore *(par.ug.=7+8+8)	23,00				23,00		
	edif."A"-P.5°. Idranti *(par.ug.=3+4+1+4)	12,00				12,00		
	edif."A"-P.5°. U.S.					26,00		
	edif."A"-P.5°. Freccie Dir. Esodo *(par.ug.=3+3+2)	8,00				8,00		
	edif."A"-P.5°. Attrezz. antincendio					1,00		
	edif."A"-P.5°. Telefono emergenza					3,00		
	edif."A"-P.5°. Cart. Ascensori					12,00		
	edif."A"-P.6°. Estintore *(par.ug.=7+8+8)	23,00				23,00		
	edif."A"-P.6°. Idranti *(par.ug.=3+4+1+4)	12,00				12,00		
	edif."A"-P.6°. U.S.					18,00		
	edif."A"-P.6°. Freccie Dir. Esodo *(par.ug.=3+3+1)	7,00				7,00		
	edif."A"-P.6°. Attrezz. antincendio					1,00		
	edif."A"-P.6°. Telefono emergenza					3,00		
	edif."A"-P.6°. Cart. Ascensori					6,00		
	<b>edif." B "-P. C. Estintore</b> *(par.ug.=6+2+5)	13,00				13,00		
	<b>edif." B "-P. C. Idranti</b> *(par.ug.=2+1+3)	6,00				6,00		
	<b>edif." B "-P. C. U.S.</b> *(par.ug.=6+3+1+8)	18,00				18,00		
	<b>edif." B "-P. C. Freccie Dir. Esodo</b>					1,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	edif." B "-P. C. Attrezzature Antincendio edif." B "-P. C. Telefono emergenza edif."B"-P.C. Cart. Ascensori edif." B "-P. T. Estintore *(par.ug.=5+4+2+4+12+5+7+1+2+9) edif." B "-P. T. Idranti edif." B "-P. T. U.S. *(par.ug.=9+3+8+1+4+2+18+14+13) edif." B "-P. T. Frece Dir. Esodo *(par.ug.=7+1) edif." B "-P. T. Attrezzature Antincendio edif." B "-P. T. Telefono emergenza edif." B "-P. T. Cart. Ascensori edif." B "-P. 1° U.S. *(par.ug.=21+15) edif." B "-P. 1° Frece Direzione di Esodo *(par.ug.=6+4) edif." B "-P. 1° Attrezzature Antincendio edif." B "-P. 1° Telefono Emergenza edif." B "-P. 1° Cartelli Ascensori edif." B "-P. 1° Estintore edif." B "-P. 1. Idranti edif." B "-P. 2° U.S. *(par.ug.=18+9) edif." B "-P. 2° Frece Direzione Esodo *(par.ug.=5+3) edif." B "-P. 2° Attrezzature Antincendio edif." B "-P. 2° Telefono Emergenza edif." B "-P. 2° Cartelli Ascensori edif." B "-P. 2. Estintore edif." B "-P. 2. Idranti edif." C "-P. T - U.S. edif." C "-P. 1° - U.S. edif." C "-P. 1° - <b>Frece Direzione Esodo</b> edif." C "-P. 1° - <b>Attrezzature Antincendio</b> edif." C "-P. 1° - <b>Telefono Emergenza</b> edif."C"-P. 1° <b>Estintore</b> edif."C"-P. 1° <b>Idranti</b> edif."D "-P. T - U.S. edif."D "-P. T - Direzione Esodo edif."D "-P. T - Attrezzature antincendio edif."D "-P. T - Telefono Emergenza edif."8"-P. T - U.S. edif."8"-P. T - Telefono Emergenza	51,00				2,00 2,00 3,00 51,00 15,00 72,00 8,00 1,00 8,00 6,00 36,00 10,00 2,00 6,00 6,00 50,00 15,00 27,00 8,00 2,00 5,00 6,00 45,00 10,00 2,00 14,00 5,00 1,00 1,00 10,00 6,00 7,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					1'168,00	20,80	24'294,40
150 AP.CS16b	Fornitura e Posa di Cartello Segnalatore UNI EN ISO 7010 160x160mm c.ca , compreso di targa a Bandiera. Cartello costituito da: n.2 pittogrammi di sicurezza in alluminio serigrafat ... ed inoltre, l'eventuale ripresa della superficie come ad origine ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte. edif. "A"-P.C. edif. "A"-P.T. direzione esodo edif. "A"-P.1°. direzione esodo edif. "A"-P.2°. direzione esodo edif. "A"-P.3°. direzione esodo edif. "A"-P.4°. direzione esodo edif. "A"-P.5°. direzione esodo edif. "A"-P.6°. direzione esodo edif. "B"- P.C. direzione esodo edif. " B "- P. T. direzione esodo edif. " C "- P.1° . - <b>Direzione esodo</b> edif. "8"- P.T. - Direzione esodo edif. "F"- P.T. - Direzione esodo					1,00 1,00 3,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					31,00	25,38	786,78
151	Fornitura e Posa di Cartello Segnalatore UNI EN ISO 7010 250x250mm c.ca ,							
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
AP.CS25	compreso di targa a parete. Cartello costituito da: pittogrammi di sicurezza in alluminio serigrafato (con ... ed inoltre, l'eventuale ripresa della superficie come ad origine ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte. Edif."A"-P.C.: U.S. Edif."A"-P.T.: U.S. / dirz. esodo Edif."A"-P.1°: U.S. / dirz. esodo Edif."A"-P.2°: U.S. / dirz. esodo Edif."A"-P.3°: U.S. / dirz. esodo Edif."A"-P.4°: U.S. / dirz. esodo Edif."A"-P.5°: U.S. / dirz. esodo Edif."A"-P.5°: U.S. / dirz. esodo <b>Edif." C "-P. 1°: U.S.</b>					5,00 4,00 4,00 3,00 4,00 3,00 4,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					31,00	23,34	723,54
152 AP.CS25b	Fornitura e Posa di Cartello Segnalatore UNI EN ISO 7010 250x250mm c.ca , compreso di targa a Bandiera. Cartello costituito da: n.2 pittogrammi di sicurezza in alluminio serigrafat ... ed inoltre, l'eventuale ripresa della superficie come ad origine ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte. Edif."A"-P.C.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,92	27,92
153 AP.CS25d	Fornitura e Posa di Cartello Istruzioni da esporre nei locali Degenza, 250x250mm c.ca , compreso di targa a parete. Cartello costituito da: stampa su carta plastificata (planimetr ... ed inoltre, l'eventuale ripresa della superficie come ad origine ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte. Edif."A"-P.C. : Ambulatorio Edif."A"-P.T. : Ambulatori / degenze Edif."A"-P.1°: Ambulatori / degenze Edif."A"-P.2°: Ambulatori / degenze Edif."A"-P.3°: Ambulatori / degenze Edif."A"-P.4°: Ambulatori / degenze Edif."A"-P.5°: Ambulatori / degenze Edif."A"-P.6°: Ambulatori / degenze <b>Edif."B"-P.C.:</b> Ambulatori / degenze <b>Edif." B "-P. T.:</b> Ambulatori / degenze *(par.ug.=10+9+6+1+2) <b>Edif." B "-P. 1°:</b> Ambulatori / degenze *(par.ug.=23+11) <b>Edif." B "-P. 2°:</b> Ambulatori / degenze *(par.ug.=23+10)					3,00 8,00 16,00 18,00 32,00 18,00 16,00 14,00 1,00 28,00 34,00 33,00		
	SOMMANO cadauno					221,00	23,21	5'129,41
154 AP.CS25s	Fornitura e Posa di Cartello Segnalatore UNI EN ISO 7010 250x250mm c.ca. Cartello costituito da: pittogrammi di sicurezza in alluminio serigrafato (conforme alla ISO 7010), fissagg ... ed inoltre, l'eventuale ripresa della superficie come ad origine ed ogni onere e maestria per un lavoro a regola d'arte. Edif."A"-P.C. Simboli vari Edif."A"-P.T. Simboli vari Edif."A"-P.1°. Simboli vari Edif."A"-P.6°. Simboli vari Edif."A"-P.6°. Simboli vari *(par.ug.=12,00+2) <b>Edif."B"-P.C.</b> Simboli vari <b>Edif."B"-P.T.</b> Simboli vari *(par.ug.=12+2+9) <b>Edif."B"-P.1°</b> Simboli vari *(par.ug.=8*3) <b>Edif."B"-P.2°</b> Simboli vari *(par.ug.=5*3) <b>Edif."C"-P.T</b> - Deposito Generale Farmaci <b>Edif."8"-P.T</b> - Simboli Vari <b>Edif."F"-P.T</b> - Simboli Vari					24,00 10,00 10,00 12,00 14,00 12,00 23,00 24,00 15,00 18,00 4,00 10,00		
	SOMMANO cadauno					176,00	8,54	1'503,04
	<b>A R I P O R T A R E</b>							







Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
<b>RIPORTO</b>			
<b><u>Riepilogo Strutturale CAPITOLI</u></b>			
<b>M</b>	<b>VOCI A MISURA euro</b>	1'542'897,11	98,84-(100,00)
M:000	<nessuna> euro	1'424'159,05	91,23-(92,30)
M:000.000	<nessuna> euro	177'624,93	11,38-(11,51)
M:000.001	overflow euro	1'246'534,12	79,85-(80,79)
M:000.001.000	<nessuna> euro	1'241'459,58	79,53-(80,46)
M:000.001.001	overflow euro	5'074,54	0,33-(0,33)
M:001	overflow euro	118'738,06	7,61-(7,70)
M:001.000	<nessuna> euro	9'608,31	0,62-(0,62)
M:001.001	overflow euro	109'129,75	6,99-(7,07)
<b>S</b>	<b>COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro</b>	18'175,40	1,16-(100,00)
		<b>TOTALE euro</b>	100,00
<b>A RIPORTARE</b>			



